BGZ: 21100

92042202

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 101 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 21100

KOPNYC
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 gTBo
2 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 24
3 00 0991 075 0 EY®EP YMOPHLIN M10 60X30X30 2
4 00 0237 947 0 [AKA CTOIMOPHAS M10 16
5 00 0215 913 0 MANKA 3AKJIEMbIB. M 6
8X20,5-SW11-KL=3-5,
5
6 00 0495 578 2 MULDE GS 1
7 00 0905 055 0 LLMTOK HANPABNAIOLL,. 1
8 00 0998 404 2 3ALINTA HAPYXXHAA RECHTS 1
9 00 0233 259 0 BUHT 6-TP. M08X20-MKL 16
10 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 78
11 00 0234 271 0 LLANBA 8,4X 23 X2 16
12 00 0905 338 0 OINOPA MPABAS 5X 75X 216 - RECHTS 1
13 00 0234 953 0 B/HT MOSYNOTAAHOW M 8X 20X13 58
14 00 0236 842 0 LLIANBA 13X22X3 40
15 00 0236 170 0 [AVKA 6-TP. M8 62
16 00 0998 493 1 YI'OJIOK CKPEBKA 5X110X1990 2
17 00 0998 547 2 CTEHKA 3AA.CMPABA 1,5X386X1984 - 1
RECHTS
18 00 0495 722 0 HAMPABNAIOLLASA MITTE 1
19 00 0963 668 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20-DK=18 2
20 00 0214 294 0 M'AVKA CEMNAPATOPA M8/1,8-26 2
21 00 0998 416 1 TPYBA 1
22 00 0998 245 0 OBLLUVBKA METAJ. 1
23 00 0215 165 0 LUMWUNbKA OTKUOHAS 8X42 4
24 00 0957 119 0 NAJEL RD 35H9X248 2
25 00 1312 191 0 CTEHKA 3AA. 1,5X387X1984 1 1)
25 00 0998 398 2 CTEHKA 3AA. 1,5X386X1984 - LINKS1 2)
26 00 0238 234 0 [AIKA CTOMOPHAS M12 4
27 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 4
28 00 0984 315 0 EY®EP YMOPHLIN M10 90X40X35 2
29 00 0237 461 0 BUHT 6-TP. M12X30 4
30 00 0998 403 2 3ALLNTA HAPYXXHA4A LINKS 1
31 00 0502 511 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X25X20-F=3 6
32 00 0905 090 0 LLUMTOK 2
33 00 0905 294 0 OINOPA JIEBAA 5X 75X 216 - LINKS 1
34 00 0905 019 0 LLIMTOK HANPABNAIOLL, 1
35 00 0905 317 2 [JIACTUHA 5X107X 604 2
36 00 0237 382 0 BUHT 6-TP. M10X20 6
37 001312 199 1 UINTOK 1,5X154X 256 1 1)
38 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. MO08X16 4
1) Homep mMawuHbI + 0T 42601933
2) Homep MawmHbI + 10 42601932

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 102 lpumeyvaHue: %3 %4

102

DIRECT DISC 520 Comfort

92043202

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 21100

CrpaHuua 1



Konunuectso 102 lpumeyvaHue: %3 %4

JIOTOK - MOHTAXXHbIE AAETAJIN

BGZ: 21100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
2 00 0236 170 0 TAVKA 6-TP. M8 ‘6:1-Bo
3 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 4
8 00 0234 953 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20X13 2
10 00 0905 434 1 [IEPXATEJ1b 3X140X 276 2
11 00 0236 438 0 BMHT MOYMNOTAAHON M 8X 16X10 6
12 00 0919 446 0 LLHYP M S-HAKEN U SCHLA 2
13 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 24
14 00 0237 947 0 F'ANKA CTOMOPHAS M10 2
15 00 0936 867 0 MESSERBOX 1
16 00 0900 881 0 KPHOK MPY>XXMHbI D 3,2X 42 1
17 00 0923 066 0 MPY>XNHA PACTS>KEH. 2,1 X17,9X 66 1
18 00 0215 611 0 BMHT MOJIYNOTAAHOM M10X16-F=3 2
19 00 0936 870 1 [IEPXXATEJIb 3X180X 298 1
20 00 0495 818 0 [JEPXXATEJIb 2
21 00 0214 002 0 BVHT MNOTANHOW M10X 35 24
22 00 0952 053 0 ANKA 6-TP. M 10 24
23 00 0905 319 1 LLUMOHKA 20X238X 310 2
24 00 0905 320 0 YNOP MPOTUBOOTKAT 17,5X 20X 160 4
25 00 0905 321 1 YNOP NMPOTUBOOTKAT 12,4X 20X 181 2
26 00 0905 322 1 YNOP MPOTUBOOTKAT 12,4X 20X 181 2
27 00 0905 318 1 LLMNOHKA 20X238X 310 2
28 00 0214 028 1 BVHT MNOTANHOW M10X 55 12
29 00 0237 453 0 BUHT 6-IP. M10X30 4

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuecteo 103 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 21100

DD 520 COMFORT

92058200

LLHAS

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 103 [pumedaHue: %3 %4

KOMUPYIOLLME BALLMAKHU / OMNOPbLI

BGZ: 21100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0238 047 0 N'AUKA CTOINOPHAS M16 ‘Z:TBO
2 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 4
3 00 0238 990 0 LLIAVBA 16,5X33,5-1X5 2
4 00 0998 419 1 MNNACTUHA 12X 62X 167 2
5 00 0235 586 0 BUHT 6-I'P. M16X50 2
6 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 13
7 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 13
8 00 0238 234 0 [AVIKA CTOIMOPHAS M12 6
9 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 12
10 00 0905 358 0 MOJI030K 608 BREIT 1
11 00 0237 875 0 BUHT 6-IP. M12X45 5
12 00 0237 820 0 BUHT 6-I'P. M12X90 1
13 00 0233 503 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 25 13
14 00 0905 357 1 OBLUVBKA METAJ. 5X411X 613 1
15 00 0233 599 0 M'ANKA CTOMOPHAS MO05 2
16 00 0402 963 1 MATHUT 40 M GEWBU 2
17 00 0900 416 0 MPYXXNHA CKATUA 2 X25 X30 2
18 00 0236 823 0 LLAVBA 6,5X 30 X3 2
19 00 0242 436 0 BUHT 6-I'P. M 5X20 2
20 00 0905 433 1 OlNOPA 4X415X 455 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 104 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 21100

104

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 104 [MpumedaHue: %3 %4

KAYAHOLLAACA PAMA

BGZ: 21100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 439 0 BUHT 6-IP. MO08X16 ?Bo
2 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 12
3 00 0495 454 1 AJANTEP 2
4 00 0495 420 0 JEPXXATEJ1b 3X213X 250
5 00 0215 913 0 IAVIKA 3AKJIEMbIB. M

8X20,5-SW11-KL=3-5,

5
6 00 0495 580 3 PAMA NMOBOPOTHA4 1
7 00 0484 006 1 [JEPXATEJIb 3X170X 398 1
8 00 0233 503 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 25 2
9 00 0932 190 1 NAJIEL, D28X107 6
10 00 0237 612 2 LUTU®T PACMOPHbIN 10 X 50-N 6
11 00 0999 221 0 CTOWMKA 1
12 00 0236 944 0 MPECC-MACJIEHKA C S6x1 6
13 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 1
14 00 0236 442 0 BVHT MOJIYNOTANHOM M 8X 30 3
15 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 9
16 00 0906 199 0 CTOMKA 2
17 00 0495 419 1 [IEPXATEJIb 6X352X 714 1
18 00 0937 938 0 BTYJIKA 25H9X 25 4
19 00 0237 341 0 BUHT 6-TP. M 8X45 4

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 105 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 21100

'_
[a g
L o
w
>
() 3
(&)
o
F N
n
(@]
[a]
/
/
/
/
/
N/
= o
j :
N
wn
<
o
N
| 3

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 105 [MpumedaHue: %3 %4

BJIOKUPOBKA - KAHAHOLLIAACA PAMA

BGZ: 21100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0244 422 0 BUHT 6-TP. M12X220 ‘Z:TBO
2 00 0928 101 0 LUAMBA COEPUYECKAS 2
3 00 0237 575 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 8 X 45-N 1
4 00 0234 341 0 LLANBA 21 X 34 X3 A3C 1
5 00 0930 930 1 MPY>XMHA OKATUSA 2,5X26 X 68 1
6 00 0238 998 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M12X40 5
7 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 5
8 00 0238 234 0 [AVIKA CTOIMOPHAS M12 5
9 00 0932 278 0 MNAJIEL, CTOMNOPH. RD20 1
10 00 0495 657 0 NIACTUHA 12X319X 452 1
11 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 4
12 00 0932 431 0 MPYXXNHA PACTS>KEH. 2
13 00 0495 450 0 3JIEMEHT YMNJ1OTH. 5X 70X 450 2
14 00 0495 449 0 IMJIAHKA YITIOBAS 2X 73X 450 2
15 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 10
16 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
17 00 0963 668 0 B/HT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 20-DK=18 6
18 00 0649 839 0 MNMOALLNNHUK LUAPHWP. GE50DO-2RS 1
19 00 0235 187 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 75X2,5 2
20 00 0233 503 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 25 4
21 00 0234 389 0 LLIAVNBA OMOPHAS S 60X 75 2
22 00 0495 461 0 /1AHKA YIJIOBAS 1
23 00 0237 439 0 BUHT 6-IP. M08X16 3

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 106 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 21100

DD 520 COMFORT

LLHAS

92032200

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 106 [MpumedaHue: %3 %4

BJIOKUPOBKA - JIOTOK

BGZ: 21100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0235 667 2 LLUTUOT PACMNOPHbIN 6 X 45-N :TBO
2 00 0905 392 0 KPIOK JIEBbI/ LINKS 1
3 00 0990 954 0 BAJ1 6-TP. 6KT 27E10X1159 1
4 00 0235 585 0 BUHT 6-I'P. M16X45 4
5 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 9
6 00 0495 540 0 KPOHLUTEWMH 30X118X147 2
7 00 0238 047 0 M'AVKA CTOMOPHAS M16 5
8 00 0238 243 1 BUHT C LUKN.ron. M12X 35 2
9 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 12 2
10 00 0495 447 0 PbIYAT 1
11 00 0235 124 3 LLIAWBA 12 2
12 00 0235 090 O LUMJINHT 4 X28 2
13 00 0905 416 0 PbIYAT 6X 40X 715 1
14 00 0915 488 0 MAJIELL 1
15 00 0665 666 0 LLITEKEP 3X77 1
16 00 0919 446 0 LLIHYP M S-HAKEN U SCHLA 1
17 00 0234 376 0 LLAWBA 11 X26 X6 2
18 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 1
19 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 1
20 00 0949 420 0 PYKOSATKA 40X 6X 130 1
21 00 0905 071 0 TArA 12H9X 1
22 00 0905 390 0 KPHOK RECHTS 1
23 00 0233 582 0 MNAJIEL, B12H11X 35X4 1
24 00 0236 569 0 OJIOBKA BUJIKK G12X48 1
25 00 0990 589 0 PbIYAI 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 11100

1 %3 %4

Konnuectso 110 [MpumevaHue

oLl

10Z5S€0c6

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua



Konunuectso 110 MMpumeyvaHue: %3 %4

3ALUMUTHOE YCTPOMCTBO - CMPABA/CJIEBA

BGZ: 11100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0905 064 1 3ALLNTA MNPABA4 RECHTS ‘I:TBO
2 00 0905 067 0 KOXYX 3ALLIMTHbIN RECHTS 1
3 00 0952 799 0 LLUAPHWP 60X101X1,9 4
4 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. MO08X16 20
5 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 30
6 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 38
7 00 0502 511 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X25X20-F=3 10
8 00 0076 230 0 3AMOK KPbILLKHN 2
9 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 18
10 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 44
11 00 0905 047 0 KOXYX 3ALLIMTHbIN LINKS 1
12 00 0235 532 0 BUHT 6-T'P. M10X40 2
13 00 0905 334 0 IEPXXATEJTb 5X 70X 156 2
14 00 0642 857 1 LLITAHI'A YNOPHAS D10X462 2
15 00 0234 280 0 LLIANBA 11 X 17 X2 2
16 00 0236 152 0 LUMJINHT 3,2X 22 2
17 00 0215 913 0 MANKA 3AKJIEMbIB. M 8
8X20,5-SW11-KL=3-5,
18 00 0998 468 2 [IEPXXATEJIb gX 70X 260 4
19 00 0905 049 1 3ALLMTA CJTEBA LINKS 1
20 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 4
21 00 0905 296 0 3ALLUNTA OT HAMOTKHN 2
22 00 0905 312 0 [JEPXXATE/Ib JIEBbI 2,5X166X 194 1
22 00 0905 313 0 ZIEPXKATE/1b MPABGINA 2,5X166X 194 1
23 00 0233 558 0 BUHT 6-I'P. M10X20-MKL 12
24 00 0905 307 2 3ALLUNTA
25 00 0238 886 2 [TPOBKA 3AMNOPHAA D30,5-F
26 00 0905 301 0 3ALLUNTA OT HAMOTKHN

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuecteo 111 Tlpumeyvanune: %3 %4

DD 520 COMFORT

Y ,’,///
®—

LLHAS

92046201

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 11100

CrpaHuua 1



Konunuecteo 111 Tlpumeyvanune: %3 %4

3ALUMTHOE YCTPOMUCTBO - KOXKYXMU

BGZ: 11100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0998 587 1 DIRECT-DISC 520 ‘I:TBO
RECHTS
2 00 0237 341 0 BUHT 6-TP. M 8X45 4
3 00 0237 957 0 LLANBA 8,5X30X3 4
4 00 0233 503 0 BUHT MOJIYMOTAAHON M 8X 25 8
5 00 0484 006 1 [JEPXXATEJIb 3X170X 398 1 1)
5 00 0905 057 0 JEPXXATEJIb 3X 1 2)
6 00 0235 157 0 KOJ1bLLO CTONOPHOE 22X1,2 1
7 00 0234 344 0 LUAVBA 23 X37 X3 1
8 00 0234 236 0 LLANBA 23 X 37 X1 1
9 00 0905 342 1 BAJ1 BPALLAIOLLNIACA D22,15X213 1
10 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 8
11 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 6
12 00 0237 693 0 BUHT C LUW/.ION. M16X 35 2
13 00 0238 047 0 [AIKA CTOMOPHAS M16 2
14 00 0495 627 0 LLIMTOK DIRECT DISC 520 1
COMFORT
15 00 0235 565 0 BUHT 6-TP. M12X180 1
16 00 0236 847 0 LLIAVNBA 13,5X 55 X3 1
17 00 0755 188 0 M/TIACTUHA 3ANOPHAS 5X80X90,5 1
18 00 0758 045 0 MPY>KMHA OKATUA 1,8X14,4X40 1
19 00 0236 840 0 LLANBA 13 X22 X1 1
20 00 0235 647 3 LUTUGT PACMOPHbIA 5 X 26-N 1
21 00 0905 340 0 JINCT MPODUIIbHbIN 1
22 00 0235 636 0 LUTUOT PACMOPHbIIA 4 X 36 1
23 00 0237 466 0 BUHT 6-I'P. M06X20 1
24 00 0959 068 0 MPY>KMHA 3AXKNUMHAS 1
25 00 0239 386 0 LLANBA KOHTAKTHAS A6 1
26 00 0236 169 0 M'ANKA 6-TP. M6 1
27 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 1
28 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 3
29 00 0932 368 0 LLUTAHIA PYJ1. TATU RD12X907 1
30 00 0755 187 0 NAJIEL D20X48-M10 1
31 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 2
32 00 0905 339 0 MNMACTUHA 1
33 00 0980 464 0 EYDEP YMNOPHbIN M8 40X35 2
34 00 0239 388 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A10 17
35 00 0237 947 0 F'AVIKA CTOMOPHAS M10 3
36 00 0998 586 1 DIRECT-DISC 520 1
A, LINKS
37 00 0215 913 0 NAUKA 3AKJIEMbIB. M 12
8X20,5-SW11-KL=3-5,
5
38 00 0998 425 0 MNJIACTUHA 3X 35X 200 2
39 00 0998 454 0 [IEPXXATEJ1b 4X177X 250 1
39 00 0998 464 0 JEPXXATEJ1b 4X177X 250 1
40 00 0236 213 0 BUHT 6-TP. M 8X35 4
41 00 0234 283 0 LLANBA 13 X26 X2 1
42 00 0236 929 0 LLUMNINHT 4 X 32 1
1) MNpumevaHus ab 42601431
2) MpumevaHus bis 42601430

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 112 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 11100

DD 520 COMFORT

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 112 lpumeyvaHue: %3 %4

3ALUNTHOE YCTPOMCTBO- ®APTYK

BGZ: 11100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0998 303 0 KOHCOJ1b 1,5X391X1091 ‘Z:TBO
2 00 0998 449 0 TPYBA 3ALLUNTHAA 4

3 00 0953 533 0 CKOBA 3AXMUMHA4A M 8X 43 1

4 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 15

5 00 0236 170 O TAVIKA 6-TP. M8 15

6 00 0211 239 0 XOMYT D1-43X25 4

7 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 12

8 00 0905 048 0 GAPTYK 3ALLMTHbIRA 1

9 00 0495 473 1 GAPTYK 3ALUNTHLIN 1

10 00 0233 000 0 BUHT 6-TP. M10X25-MKL 12
11 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 12
12 00 0236 838 0 LLAVBA 11 X40 X3 12
13 00 0998 529 0 PAPTYK 3ALUNTHLIN 1

14 00 0236 828 0 LLAWBA 8,5X 30 X2 8

15 00 0902 329 1 MNACTUHA 3AXKNMHAS 2

16 00 0937 203 1 [JIAHKA 3X 20X 590 2

17 00 0234 953 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 20X13 6

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 11300

Konunuectso 120 lMpumeyvaHue: %3 %4

g
hwm\ 1I341d

SHHTI

0cl

e

@ﬂ_ -
E

:

S|d 1J34I1d
cS

o SHH1Y

c0/06g.86

b

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konunuectso 120 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 11300

NPEAYNPEXAAIOLWME CUMBOJIbI

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 1318 261 0 AUFKLEBER RECHTS DIRECT DISC 520 1
(RE)
2 00 1318 260 0 AUFKLEBER LINKS DIRECT DISC 520 (LI) 1
3 00 0924 112 1 HAKJIEMKA SCHMIERHINWEIS 8
4 00 0514 787 0 HAKJIEMKA 70 X 45 - QUER 1
5 00 0516 337 0 HAKJIEMKA WARNING 3
6 00 0934 829 0 HAKJIEMKA MSW-HEBEL 1
7 00 0936 873 1 HAKJIEMKA MESSERBOX 1
8 00 0495 969 1 HAKJ/IEMKA SCHNECKENDREHZAH 1

L

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



BGZ: 11300

4 - 4

ectBo 121 [pumeyaHue

1HO4WOD 0es aa

!
B

ICl

CrpaHuua 1

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konunuecteo 121 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 11300

NPEAYNPEXAAIOLLUME 3HAKA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0514 895 1 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH ‘I:TBO

2 00 0514 946 1 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 1

3 00 0516 039 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 1

4 00 0514 877 1 HAKJIEMKA ABSTAND-MAEHME. 4

5 00 0516 042 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 2

6 00 0514 876 1 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 2

7 00 0514 878 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 4

8 00 0516 029 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 1

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



BGZ: 20050

%3 %4

Konunuectso 125 [MpumeyaHue:

20Z€00c6

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konunuecteo 125 Tlpumeyvanune: %3 %4

NMUTAIOLLUA LLUHEK

BGZ: 20050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL :TBO

2 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al2 20

3 00 0233 031 0 LLIAVBA 13 X 62 X6 1

4 00 0991 078 0 LLANBA 13X 40X 9,5 4

5 00 0243 044 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 55X2 1

6 00 0239 370 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 55X 68X1 2

7 00 0998 444 0 PbIYAI KAYAIOLLNIACA 1

8 00 0244 948 0 MPECC-MACJ/IEHKA C M8X1 1

9 00 0941 838 0 MPOBO/ A1 CMA3KU 5X1X6000+-0,5 1

10 00 0239 157 0 F'AVKA HAKWOHAS A LLS 2

11 00 0408 614 0 KOJIbLIO HOXXEBOE LL5 2

12 00 0239 156 0 LUTYLEP LL 5-M8X1 KEG 1

13 00 0008 593 0 BTYJIKA 54,9X 59,9X20 1

14 00 0234 311 0 LLAWBA 42X52X2 DIN988 5

15 00 0998 261 0 ®JIAHEL NOALLUMNHNKA D147X 84 1

16 00 0912 987 0 LLIE/IKA KOPEHHAS 1

17 00 0213 715 1 BUHT 6-TP. M 8X20 16

18 00 1312 545 2 SCHNECKE GS 1 1)
18 00 0998 023 3 LLHEK 1 2)
19 00 0998 242 0 IMJIAHKA PE3bBOBAS FL20X10X 255 4

20 00 0998 241 0 /1AHKA PE3bBOBA4 FL20X10X 220 4

21 00 0998 782 0 LLIE/IKA KOPEHHAS 1

22 00 0237 761 1 BUHT C LUKN.FOS. M12X 30 4

23 00 0237 947 0 F'AVKA CTOMOPHAS M10 3

24 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 12

25 00 0996 464 0 CTOMKA 40X10X 300 2

26 00 0235 535 0 BUHT 6-T'P. M10X55 2

27 00 0913 088 0 KOPIyC NnoALUnnHNUKA 1

28 00 0235 218 1 BUHT 6-TP. M10X40 3

29 00 0560 212 1 NOALWNMNHUK KONbLUA YET 208 U/VL065 1

30 00 0215 497 0 BUHT 6-I'P. M10X35-MKL 12

31 00 0905 022 0 3ALLUMTA 2

32 00 0237 382 0 BUHT 6-I'P. M10X20 6

33 00 1312 551 0 MPUBOJHON ®JIAHEL] D146X193 1 1)
33 00 0998 258 0 ®JIAHEL| MPMBOAHON D147X 193 1 2)
34 00 0560 135 0 MPOBKA 3AMNOPHAS D51,5-F 1

35 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 12

36 00 0233 893 0 BUHT 6-I'P. M12X30-MKL 12

1) Homep mMawuHbI

+ 0T 42601681

2) Homep MawwuHbI

+ 00 42601680

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuecteo 126 TlMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 20050

DD 520 COMFORT

92004z01

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuecteo 126 TlMpumeyvaHue: %3 %4

NOAAHOLLMIA BAJIOK

BGZ: 20050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 552 0 LLUMNIbKA M10X 8 :TBO
2 00 0237 461 0 BUHT 6-IP. M12X30 10
3 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 10
4 00 0238 014 0 BUHT 6-I'P. M12X170 2
5 00 0236 172 0 TAVIKA 6-TP. M12 4
6 00 0998 542 1 JIONACTb 1
7 00 0998 527 0 JIONACTb 8X100X4279 3
8 00 0236 829 0 LLAVBA 8,5X 40X 3 72
9 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 72
10 00 0236 442 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 30 72
11 00 0244 946 0 MPECC-MACJIEHKA B M8X1 2
12 00 0603 503 1 KOJ1bLIO 3AXXMMHOE 40 2
13 00 0560 212 1 MNMOALLMMNHUK KONbLA YET 208 U/VL065 2
14 00 0237 947 0 M'ANKA CTOMOPHAS M10 6
15 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 6
16 00 0913 088 0 KOPIYC NOALLNMHUKA 2
17 00 0998 541 1 MNNACTUHA 8X210X 412 1
18 00 0237 579 0 BVHT MNOTANHOW M 10X40 3
19 00 0905 333 0 3ALLMTA OT HAMOTKHU 2
20 00 0211 386 0 BUHT C LKN.Iron. M12X 40-MKL 9
21 00 0998 545 0 ®JIAHELL D118X 99 1
22 00 0905 343 1 LLIANBA 2
23 00 0998 544 1 ®JIAHEL, NPUBOAHOM D118X178 1
24 00 0242 519 1 BVHT NOTANHOW M10X 60 3
25 00 0998 236 0 M/IACTUHA 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27050

9.566.624.20.Al / 9.566.422.10 :

LLIAARS

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 1



Konunuectso 132 TlpumeyvaHue: %3 %4

KOPIMYC BAJIKM / NMOJ103bA - CMPABA 1)

BGZ: 27050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
00 0935 824 2 BEPYC PEAYKTOPA D2650/D260 ‘I:TBO 2)

1 00 0139 424 0 MPOBKA PE3bBOB. G 3/8A-1=8,5 2 3)

2 00 0235 786 0 KOJ1bLIO YNJIOTH. Al6 X22 2

3 00 0242 519 1 BVHT MNOTANHOW M10X 60 12 4)

4 00 0952 312 0 BONT M 10X 19 10

5 00 0935 466 2 KOXYX BAJIKA MIT DECKEL 1

6 00 0952 053 0 ANKA 6-TP. M 10 81

7 00 0935 041 0 BTYJIKA 12

8 00 0237 879 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 14 2

9 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 24

10 00 0935 463 2 10103 5

11 00 0935 476 0 CTOWKA 6

12 00 0217 149 0 YIJIOTHUTESb KARTUSCHE 310 ML 1 5)

13 00 0938 966 0 BALLIMAK 6

13 00 0934 150 0 VERSCHL.KUFENSATZ VERP. C03/030 1 6)

14 00 0238 006 0 M'ANKA CTOMOPHAS M10 24

15 00 0138 826 0 10103 RECHTS 1

1) MpumevaHus Ausfiihrung

9.566.629.10 / 9.566.427.00.Ai

2) MpumMmevaHus ohne Scheiben/Kufen

3) nMpumevaHus 35 Nm
4) MpumeuaHms 70 Nm
5) MpumMevaHuns 310 MI
6) MpumeuaHus 6 Stiick

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27050

9.566.623.20.Al / 9.566.422.10

LLIAARS

93692C/02

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 133 lpumedvaHue: %3 %4

KOPMYC BAJIKM / NOJ103bA - C/IEBA 1)

BGZ: 27050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
00 0935 824 2 BEPYC PEAYKTOPA D2650/D260 ‘I:TBO 2)

1 00 0139 424 0 MPOBKA PE3bBOB. G 3/8A-1=8,5 2 3)

2 00 0235 786 0 KOJ1bLIO YNJIOTH. Al6 X22 2

3 00 0935 466 2 KOXXYX BAJIKU MIT DECKEL 1

4 00 0952 312 0 BONT M 10X 19 10

5 00 0237 879 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 14 2

6 00 0242 519 1 BVHT MNOTANHOW M10X 60 12 4)

7 00 0935 476 0 CTOMKA 6

8 00 0952 053 0 FANKA 6-TP. M 10 81

9 00 0217 149 0 YIJIOTHUTESb KARTUSCHE 310 ML 1 5)

10 00 0935 041 0 BTYJIKA 12

11 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 24

12 00 0238 006 0 M'ANKA CTOMOPHAS M10 24

13 00 0138 825 0 10103 LINKS 1

14 00 0935 463 2 10103 5

15 00 0938 966 0 BALLIMAK 6

15 00 0934 150 0 VERSCHL.KUFENSATZ VERP. C03/030 1 6)

1) MpumevaHus Ausfiihrung

9.566.628.10 / 9.566.426.00.Ai

2) MpumMmevaHus ohne Scheiben/Kufen

3) nMpumevaHus 35 Nm
4) MpumeuaHms 70 Nm
5) MpumMevaHuns 310 MI
6) MpumeuaHus 6 Stiick

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 133A TpumevaHune: %3 %4 BGZ: 27050

133A

9.566.723.00 / 9.566.725.00.Al

9.566.760.00

LLIAARS

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 133A TpumevaHune: %3 %4 BGZ: 27050

KOPIMYC BAJIKM / NMOJ103bA - CMPABA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

00 0482 250 0 EPYC PEAYKTOPA 2,6M ‘I:TBO 2)
1 00 0139 424 0 NMPOBKA PE3bBOB. G 3/8A-1=8,5 2 3)
2 00 0235 786 0 KOJ1bLIO YNJIOTH. Al6 X22 2
3 00 0482 251 0 KOXYX BAJIKM 1
4 00 0237 879 0 LUTUGT PACTOPHbIN 10 X 14 2
5 00 0214 028 1 BVHT NOTANHOW M10X 55 12 4)
6 00 0935 476 0 CTOMKA 6
7 00 0217 149 0 YIJIOTHUTESb KARTUSCHE 310 ML 1 5)
8 00 0939 688 1 LLIANBA PACMOPHAS 12
9 00 0952 053 0 [AVKA 6-TP. M 10 12
10 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 12
11 00 0238 006 0 MANKA CTOMOPHAS M10 18
12 00 0138 466 0 10/103 6
13 00 0934 150 0 VERSCHL.KUFENSATZ VERP. C03/030 1 6)
13 00 0938 966 0 BALLIMAK 1
14 00 0463 068 0 MPOBKA PE3bBOB. G 3/8A 1
15 00 0137 253 0 0J103 RECHTS 1
1) MpmHapnexHocTH

MG_A02_0612 Direct Disc, P-CUT-6anku, CMeH.HOXW
NMpuHapneXxHocTn
MG_A02_0613 0613_DD 520 Contour C US P

MpuvmevaHus AUSFUEHRUNG 9.566.760.00
2) MpumevaHus ohne Scheiben/Kufen
3) nMpumevaHus 35 Nm
4) MNpuMmevaHus 70 Nm
5) MpumeuaHus 310 MI
6) MpumeuaHus 7 Stiick / C03 0030

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 133B [pumevanue: %3 %4 BGZ: 27050

1338

9.566.722.00 / 9.566.724.00.Al

9.566.760.00

LLIAARS

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 133B [pumevanue: %3 %4 BGZ: 27050

KOPMYC BAJIKM / NOJ103bA - C/IEBA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

00 0482 250 0 EPYC PEAYKTOPA 2,6M ‘I:TBO 2)
1 00 0139 424 0 NMPOBKA PE3bBOB. G 3/8A-1=8,5 2 3)
2 00 0235 786 0 KO/1bLIO YM/IOTH. Al16 X22 2
3 00 0482 251 0 KOXYX BAJIKM 1
4 00 0237 879 0 LUTUGT PACTOPHbIN 10 X 14 2
5 00 0214 028 1 B/HT MOTANHOM M10X 55 12 4)
6 00 0935 476 0 CTOMKA 6
7 00 0217 149 0 YIJIOTHUTESb KARTUSCHE 310 ML 1 5)
8 00 0939 688 1 LLIANBA PACMOPHAS 12
9 00 0952 053 0 [AVKA 6-TP. M 10 12
10 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 12
11 00 0238 006 0 IAIKA CTOMOPHAS M10 18
12 00 0138 466 0 10/103 6
13 00 0934 150 0 VERSCHL.KUFENSATZ VERP. C03/030 1 6)
13 00 0938 966 0 BALLIMAK 1
14 00 0463 068 0 MPOBKA PE3bBOB. G 3/8A 1
15 00 0137 254 0 0J103 LINKS 1
1) MpmHapnexHocTH

MG_A02_0612 Direct Disc, P-CUT-6anku, CMeH.HOXW
NMpuHapneXxHocTn
MG_A02_0613 0613_DD 520 Contour CUS P

2) MNpwvmMmeuaHus ohne Scheiben/Kufen
3) MpumMevaHus 35 Nm
4) MpuMmevaHus 70 Nm
5) MpumevaHus 310 MI
6) [MMpumeuaHus 7 Stiick / C03 0030

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



BGZ: 27050

%3 %4

Konunuectso 134 lMpumMeyaHue:

2¢0/0S€E626

IV'00°'G¢/°999°6 / IV 00 ¥Z/.° 9956
IV'0L'€2.'999°6/ 1V 00°¢CL 9956
IV'00°LZ¥ 99596 / IV 00°9CV 9956
00°092.°99G°6/ 01°2C¥ 9956
016299956 /01'829'995°6
0C'¥29'995°6 / 0C'€C9'995°6

SHH1Y

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konnuectso 134 [pumedvaHue: %3 %4

BUHTDI - KOPIMYC BAJIKU 1)

BGZ: 27050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0951 916 0 EONT M 10X 30 %Bo 2)
2 00 0214 027 0 BVHT MOTANHOW M10X 20 11 3)
3 00 0952 312 0 BONT M 10X 19 10 4)
4 00 0214 028 1 BUHT NOTANHOW M10X 55 12 3)
5 00 0935 478 0 BONT M10X40 12 4)
6 00 0939 698 0 BMHT C LIW/1.I0ON. M 20X 30 10 5)
1) MNpwvmMeuaHus Ausfiihrung

9.566.628.10/9.566.629.10/9.566.760.00
2) NpwvmMeuaHus 85 Nm, Loctite 243
3) MNpumeuaHus 70 Nm
4) MpumeuaHms 85 Nm
5) MpumMevaHus 650 Nm, Loctite 2701

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

%3 %4

Konunuectso 135 lMpumeyaHue:

01°¢Z¥'995°6 / 0C'¥Z9'99G5°6
016299996/ IV'00°LZV'995°6

Gl

Opn =

¢0Z9¢SE6

¥

S3 1'609 862
7N 1809 862
11 +'209 862
d4 1'909 862
N3 }1'S09 862 6
3a +'vS9 862

AT,
LMo

U0,

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konnuectso 135 [lMpumedaHue: %3 %4

PEAYKTOP KOCWUJIOYHOI'O BPYCA - CINPABA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0935 477 0 LLUECTEPHS ‘I:BBO

2 00 0933 325 0 LLECTEPHSA KOHLIEBAS -S-/Z=18 5

3 00 0935 471 0 LLANBA PACMOPHAS 10
4 00 0935 482 0 BUHT LUWNNHAP.FON. M20X30 10 2)
5 00 0935 470 0 BTYJIKA NOALWNMNHUKA 10

6 00 0935 485 0 M'ANKA 6-TP. M20 SW=55 10 3)
7 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1

8 00 0138 961 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE SP85 10

3 MOD.-80X1,8X4,0

9 00 0214 768 0 LL/NOALU.PAOVNASTIbHbBIN 6209 N-45X58X19 10

10 00 0235 189 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 85X3 1 4)
1) MNpumevaHus Ausfiihrung

9.566.629.10 / 9.566.427.00.Ai

2) MpumevaHus 650 Nm

3) MpumMevaHus Loctite 2701

4) nMpuMeyaHus Montagehilfe

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

%3 %4

Konunuectso 136 [MpumMeyaHue:

—,—___-_.____: @
RIS

&) )y,

01°¢Z¥'995°6 / 0C'€C9995'6
018299956 / IV'00°9¢¥ 9956

@l@& 7 Nm@m

S3 1'609 86¢
1IN 1809 86¢
11 }'209 86¢
Hd 1909 86¢
N3 1'S09 86¢

(9) 30 +'¥59 862

J

O

ol

~E= ©

L0/OL29€E6

L= M

CrpaHuua 1

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konnuectso 136 [Mpumedanue: %3 %4

PEAYKTOP KOCWJIOYHOI'O BPYCA - CJIEBA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0935 477 0 LLUECTEPHS ‘I:BBO

2 00 0933 325 0 LLECTEPHSA KOHLIEBAS -S-/Z=18 5

3 00 0935 471 0 LLANBA PACMOPHAS 10
4 00 0935 482 0 BUHT LUWNNHAP.FON. M20X30 10 2)
5 00 0935 470 0 BTYJIKA NOALWNMNHUKA 10

6 00 0935 485 0 M'ANKA 6-TP. M20 SW=55 10 3)
7 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1

8 00 0138 961 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE SP85 10

3 MOD.-80X1,8X4,0

9 00 0214 768 0 LL/NOALU.PAOVNASTIbHbBIN 6209 N-45X58X19 10

10 00 0235 189 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 85X3 1 4)
1) MNpumevaHus Ausfiihrung

9.566.628.10 / 9.566.426.00.Ai

2) MpumevaHus 650 Nm

3) MpumMevaHus Loctite 2701

4) nMpuMeyaHus Montagehilfe

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27100

%3 %4

10226026

1
&——® O = 750 ) ‘

1
; S3 1609 862

N 1'809 862
@|® Ll 1209 862

; Y4 1°909 862
; zm_.momwmm \.

34 1'vS99 86¢

00°09.°995°'6
I¥°00°GC/.'99G°6 / IV'00'¥Z. 9956
IV'00°€C. 9966 / IV'00°2CL 9956

Konnuectso 136A [lpumedaHue:

CrpaHuua 1

Vocl SHHYY

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konunuectso 136A [lpumevaHune: %3 %4 BGZ: 27100
PEAYKTOP KOCUJIOMHOI'O BPYCA 1)
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 0935 477 0 LLUECTEPHSA 10
2 00 0138 471 2 UIECTEPHS KOHLIEBAS Z=18 MIT SCHRAUBE 6
3 00 0935 482 0 BUHT UNNNHAP.FON. M20X30 10
4 00 0935 470 0 BTYJIKA NMOALUNMHUKA 10
5 00 0935 471 0 LLANBA PACMOPHAS 10
6 00 0138 961 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE SP85 10
. MOD.-80X1,8X4,0
7 00 0214 768 0 LL/NOALU.PAANATTbHBIN 6209 N-45X58X19 10
8 00 0935 485 0 [AKA 6-TP. M20 SW=55 10 2)
9 00 0235 189 0 KOJ1bLIO CTONMOPHOE 85X3 1 3)

1) MpuHaanexHoCcTn
MG_A02_0612
MpuHapneXxHocTn
MG_A02_0613
Mpumeyanus

Direct Disc, P-CUT-6anku, CMeH.HOXM

0613_DD 520 Contour C US P
AUSFUEHRUNG 9.566.760.00

2) NpwvmMeuaHus

Loctite 2701

3) MNpumeuaHus

Montagehilfe

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

9.566.427.00.A1 / 9.566.422.10

Markers
Marques

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 137 TlpumeyvaHune: %3 %4

KOCWUJTOYHbIE ANCKU - CMTPABA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0233 486 0 BMHT MNOJTYMOTANHOU M 8X 35 ‘I:BBO

2 00 0933 372 0 M/IAHKA VERP.(2 STCK.) 1

3 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
4 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 10

5 00 0139 613 0 BAPABAH TPAHCI. 1

6 00 0952 340 0 IMCK KOCUJIOYHbIV MSW. 5

7 00 0952 042 0 CEMEHT KOCbl 6 2)
8 00 0952 043 0 CETMEHT KOCbl 6 3)
9 00 0938 597 0 MNPY>XNHA JTMCTOBA4 6

10 00 0495 496 0 KOMIMJIEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1 4)
11 00 0235 543 0 BUHT 6-TP. M10X100 10

12 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 10

13 00 0937 750 0 KPbILLUKA TPAHCNOPTEPA 10

14 00 0495 474 0 LLAWBA 11X 27X 8 10

15 00 0215 490 0 M'ANKA CTOMOPHAS M24 1 5)
16 00 0242 862 0 MPY>XXWHA TAPEJIbY. A 50 1

17 00 0935 474 0 ®JIAHEL, EINTRIEB 1

18 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTONMOPHOE 72X2,5 1

19 00 0935 473 0 ®JIAHELL EINTRIEB 1

20 00 0939 717 0 NMOALLUNNHUK KAYEHUSA 1

21 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1 6)
22 00 0952 053 0 'ANKA 6-TP. M 10 35

23 00 0951 916 0 EONT M 10X 30 35 7)
24 00 0935 479 0 MOAYJb 1

25 00 0215 008 0 M'ANKA CTOMOPHAS M20X1,5 5 8)
26 00 0212 191 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A20 5

27 00 0935 666 0 ®JIAHELL 5

28 00 0214 630 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBIA 6306-DDU2-C4 10

29 00 0214 153 0 YNJIOTHEHWE BANA AS 40X 60X 6 5

30 00 0935 668 0 BTYJIKA 5

31 00 0939 687 0 KOJIbLIO YMJIOTHUT. OR-3112 25X58X8 5

32 00 0935 665 1 ®JIAHEL, 5

33 00 0933 325 0 LLUECTEPHS KOHLIEBAS -S-/Z=18 5 6)
34 00 0933 323 1 CPE3HOW Y3EN -A- 5

35 00 0952 436 2 MOHTUPOBKA 1

36 00 0320 312 0 BONT M10X 25 10 9)
37 00 0937 749 2 KOJINMAYOK 5

38 00 0214 849 0 B/HT CTOINOPHbIN M10X20-KOPF VOLL 24

AUSGEFO
1) NpuvmMeuaHus Ausfiihrung
9.566.427.00.Ai

2) TlpuvmeuaHus 115x4-R

3) MpumMevaHus 115x4-L

4) TlpuHagnexHocTn

MG_D03_0080 Habop neTtanei ans nogaym, MOHTaX Ha Lanby

5) MpumMevaHus 450 Nm

6) [MMpumeuaHus Loctite 2701

7) MpumMevaHus 85 Nm, Loctite 243

8) MpumevaHus 350 Nm

9) nMpuMmeyaHus Loctite 243

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 138 [lMpumevaHue: %3 %4

KOCWUJTIOYHBIE ANCKU - CJIEBA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0320 312 0 EONT M10X 25 ‘1:650 2)
2 00 0937 749 2 KOJINA4YOK 5
3 00 0214 849 0 B/HT CTOMNOPHbIN M10X20-KOPF VOLL 20
AUSGEFO
4 00 0952 043 0 CEFMEHT KOCbl 6 3)
5 00 0952 340 0 IVCK KOCUJIOYHbIN MSW. 5
6 00 0952 042 0 CETMEHT KOCbl 6 4)
7 00 0938 597 0 MPY>XMHA JINCTOBAS 6
8 00 0495 496 0 KOMIMIEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1
9 00 0235 543 0 BUHT 6-TP. M10X100 10
10 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 10
11 00 0937 750 0 KPbILLUKA TPAHCMNOPTEPA 10
12 00 0495 474 0 LLAVBA 11X 27X 8 10
13 00 0952 341 0 BAPABAH TPAHCI. EINTRIEB / MSW. 1
14 00 0238 132 0 [AVIKA CTOIMOPHAS M08 10
15 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 10
16 00 0935 479 0 MOAY/1b 1
17 00 0215 490 0 MANKA CTOMOPHAS M24 1 5)
18 00 0242 862 0 MPY>XMHA TAPEJIbM. A 50 1
19 00 0935 474 0 ®JIAHEL, EINTRIEB 1
20 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 72X2,5 1
21 00 0935 473 0 OJIAHEL, EINTRIEB 1
22 00 0939 717 0 NMOALUNNHNK KAYEHNSA 1
23 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1 6)
24 00 0933 323 1 CPE3HOW Y3E/ -A- 5
25 00 0215 008 0 [AIKA CTOIMOPHAS M20X1,5 5 7)
26 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 5
27 00 0935 666 0 ®JIAHEL, 5
28 00 0214 630 0 LL/MOALL.PAONANBHBIN 6306-DDU2-C4 10
29 00 0214 153 0 YNJIOTHEHWE BAJNA AS 40X 60X 6 5
30 00 0935 668 0 BTYJIKA 5
31 00 0939 687 0 KOJ1bLIO YM/IOTHUT. OR-3112 25X58X8 5
32 00 0935 665 1 ®JIAHEL, 5
33 00 0933 325 0 LLUECTEPHS KOHLIEBAS -S-/Z2=18 5 6)
34 00 0952 053 0 [AVKA 6-TP. M 10 24
35 00 0951 916 0 EONT M 10X 30 35 8)
36 00 0233 486 0 B/HT MOJTYNOTAAHON M 8X 35 10
37 00 0933 372 0 [/IAHKA VERP.(2 STCK.) 1
38 00 0952 436 2 MOHTUPOBKA 1
1) NpuvmMeuaHus Ausfiihrung
9.566.426.00.Ai
2) MpwvmMeyaHus Loctite 243
3) MNpumevanus 115x4-L
4) lMpumeuyaHms 115x4-R
5) MNpumeyanun 450 Nm
6) MMpumevaHus Loctite 2701
7) MpuMevaHus 350 Nm
8) nMpumMmevaHus 85 Nm, Loctite 243

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

Markierungen

93449C/04

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 139 [lMpumevaHue: %3 %4

KOCWUJTOYHbIE ANCKU - CMTPABA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0233 486 0 B/HT NOJTYNOTANHOU M 8X 35 ‘I:BBO
2 00 0933 372 0 NIAHKA VERP.(2 STCK.) 1
3 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
4 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 10
5 00 0905 016 0 BAPABAH TPAHCI. EINTRIEB 2)
6 00 0952 043 0 CETMEHT KOChlI 6 3)
7 00 0952 042 0 CETMEHT KOCbI 6 4)
8 00 0937 923 0 BUHT C LUWN.FOS. M 10X 22 12.9 10 5)
9 00 0937 749 2 KOJINAYOK 5
10 00 0214 849 0 BVHT CTOMOPHbIN M10X20-KOPF VOLL 24

. AUSGEFO
11 00 0905 014 0 ANCK KOCUJTO4HbIN 5 2)
12 00 0951 538 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12-VERBUS-RIPP 12 6)
13 00 0952 346 2 BEOJIT HOXA M 12 12
14 00 0935 479 0 MOAYJ1b 1
15 00 0215 490 0 M'ANKA CTOMOPHAS M24 1 7)
16 00 0242 862 0 MPY>XVHA TAPEJIbM. A 50 1
17 00 0935 474 0 ®JIAHELL EINTRIEB 1
18 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTONMOPHOE 72X2,5 1
19 00 0935 473 0 ®JIAHELL EINTRIEB 1
20 00 0939 717 O MNOALUMMNHUK KAYEHUSA 1
21 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1 8)
22 00 0952 053 0 [AVKA 6-TP. M 10 35
23 00 0951 916 0 EONT M 10X 30 35 9)
24 00 0933 323 1 CPE3HOW Y3EN -A- 5
25 00 0215 008 0 [AIKA CTOIMOPHAS M20X1,5 5 10)
26 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 5
27 00 0935 666 0 ®JIAHELL 5
28 00 0214 630 0 LL/NOALL.PAAVANIbHBIA 6306-DDU2-C4 10
29 00 0214 153 0 YNJIOTHEHWE BAJA AS 40X 60X 6 5
30 00 0935 668 0 BTYJIKA 5
31 00 0939 687 0 KOJIbLIO YIJIOTHUT. OR-3112 25X58X8 5
32 00 0935 665 1 ®JIAHELL 5
33 00 0933 325 0 LLUECTEPHS KOHLEBAS -S-/Z=18 5 8)
34 00 0235 543 0 BUHT 6-I'P. M10X100 10
35 00 0239 388 0 LLUANBA KOHTAKTHAS Al10 10
36 00 0495 474 0 LLIAVBA 11X 27X 8 10
37 00 0937 750 0 KPbILLUKA TPAHCIOPTEPA 10
38 00 0495 496 0 KOMIJIEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1 11)

39 00 0952 347 0 LUAVIBA

1) NpummMeuaHus

Geschraubte Mahklingen

Ausfiihrung
9.566.629.10
2) MpumevaHus Coated
3) nMpumevaHus 115x4-L
4) nMpuMeyanus 115x4-R
5) MpumeuaHus Loctite 243
6) MpumevaHua 120 Nm
7) MpumevaHus 450 Nm

8) nMpumevaHus

Loctite 2701

9) nMpumeyanus

85 Nm, Loctite 243

10) MpumMeyaHus

350 Nm

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuecteo 139 Tlpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 27150

KOCWUJTOYHbIE ANCKU - CMTPABA 1)

11) MpumevaHus D03 0080

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 3



BGZ: 27150

o
L)
o >
X T
PO
T @
==

9.566.623.20 / 9.566.422.10

93451C/04

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 140 [MpumedaHue: %3 %4

KOCWUJTIOYHBIE ANCKU - CJIEBA 1)

BGZ: 27150

39 00 0952 347 0 LUAVIBA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0937 923 0 BUHT C LUWN.Iron. M 10X 22 12.9 ‘I:BBO 2)
2 00 0937 749 2 KOJINAYOK 5

00 0214 849 0 BVHT CTOMOPHbIN M10X20-KOPF VOLL 20

AUSGEFO

4 00 0952 042 0 CEFMEHT KOChbI 6 3)
5 00 0952 043 0 CETMEHT KOCblI 6 4)
6 00 0905 014 0 JIMCK KOCUJIOYHbIV 5 5)
7 00 0951 538 0 [AIKA CTOMOPHAS M12-VERBUS-RIPP 12 6)
8 00 0952 346 2 BEOJIT HOXA M 12 12
9 00 0905 015 0 BAPABAH TPAHCI. EINTRIEB 1 5)
10 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
11 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 10
12 00 0233 486 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 35 10
13 00 0933 372 0 JIAHKA VERP.(2 STCK.) 1
14 00 0952 053 0 AIKA 6-TP. M 10 24
15 00 0951 916 0 EONT M 10X 30 35 7)
16 00 0935 479 0 MOAY/1b 1
17 00 0215 490 0 MANKA CTOMOPHAS M24 1 8)
18 00 0242 862 0 MPY>XXWHA TAPEJIbY. A 50 1
19 00 0935 474 0 ®JIAHELL EINTRIEB 1
20 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOINMOPHOE 72X2,5 1
21 00 0935 473 0 ®JIAHELL EINTRIEB 1
22 00 0939 717 0 NOALMMNHUK KAYEHNA 1
23 00 0935 475 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=18 1 9)
24 00 0933 323 1 CPE3HOW Y3EN -A- 5
25 00 0215 008 0 [AIKA CTOIMOPHAS M20X1,5 5 10)
26 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 5
27 00 0935 666 0 ®JIAHELL 5
28 00 0214 630 0 LL/NOALL.PAAVANIbHBIA 6306-DDU2-C4 10
29 00 0214 153 0 YNJIOTHEHWE BAJNA AS 40X 60X 6 5
30 00 0935 668 0 BTYJIKA 5
31 00 0939 687 0 KOJ1bLIO YM/IOTHUT. OR-3112 25X58X8 5
32 00 0935 665 1 ®JIAHELL 5
33 00 0933 325 0 LLUECTEPHS KOHLEBAS -S-/Z=18 5 9)
34 00 0235 543 0 BUHT 6-TP. M10X100 10
35 00 0239 388 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A10 10
36 00 0495 474 0 LLIAVBA 11X 27X 8 10
37 00 0937 750 0 KPbILLKA TPAHCIOPTEPA 10
38 00 0495 496 0 KOMMJIEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1 11)

1) NpummMeuaHus

Geschraubte Mahklingen

Ausfiihrung
9.566.628.10
2) MpumevaHus Loctite 243
3) nMpumevaHus 115x4-R
4) nMpuMeyanus 115x4-L
5) MpumeuaHus Coated
6) MpumevaHua 120 Nm
7) MpumevaHus 85 Nm, Loctite 243
8) nMpumevaHus 450 Nm
9) nMpumeyanus Loctite 2701
10) MpumMeyaHus 350 Nm

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 140 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 27150

KOCWUJTIOYHBIE ANCKU - CJIEBA 1)

11) MpumevaHus D03 0080

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 3



BGZ: 27150

1 %3 %4

ectBo 141 [pumeyaHue

senbuep
SENIEIN
usbunieniep

00°092'995°6
IV'00'G2.'995°6 / IV'00°€CL 9956

10206026

CrpaHuua 1

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konunuectso 141 Tlpumeyvarue: %3 %4 BGZ: 27150
KOCWUJTOYHbIE ANCKMU, CMPABA 1)
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0233 486 0 BMHT MNOJTYMOTANHOU M 8X 35 ‘I:BBO
2 00 0933 372 0 M/IAHKA VERP.(2 STCK.) 1
3 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
4 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 10
5 00 0139 613 0 EAPABAH TPAHCT. 1
5 00 0137 450 0 BAPABAH TPAHCI. EINTRIEB 1 2)
6 00 0952 340 0 ANCK KOCUTOYHbIN MSW. 5
6 00 0137 448 0 NCK KOCUTOYHbIN 5 2)
7 00 0952 042 0 CETMEHT KOChlI 6 3)
8 00 0952 043 0 CEIMEHT KOCbl 6 4)
9 00 0938 597 0 MPY>XMHA JINCTOBAS 6
10 00 0937 923 0 BUHT C UWnN.ron. M 10X 22 12.9 10 5)
11 00 0937 749 2 KOJINAYOK 5
12 00 0214 850 0 B/HT CTOMOPHLIN M10X25-KOPF VOLL 20
AUSGEFO
13 00 0495 496 0 KOMIMJIEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1
14 00 0235 543 0 BUHT 6-TP. M10X100 10
15 00 0239 388 0 LLIABA KOHTAKTHAS A10 10
16 00 0937 750 0 KPbILLKA TPAHCIMNOPTEPA 10
17 00 0495 474 0 LLAVBA 11X 27X 8 10
18 00 0138 470 2 MOAYJIb -A- 6
19 00 0235 606 0 TANKA 6-TP. M24X2 6 6)
20 00 0242 862 0 MPY>XVMHA TAPEJIbM. A 50 6
21 00 0138 468 0 ®JIAHELL 6
22 00 0138 467 0 ®JIAHEL NOALUMNHNKA 6
23 00 0138 469 0 KOJ1bLIO 3ALLNTHOE 6
24 00 0939 717 0 NMOALIMNHUK KAYEHNSA 6
25 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTONMOPHOE 72X2,5 6
26 00 0138 471 2 LLIECTEPHS KOHLIEBAS Z=18 MIT SCHRAUBE 6
27 00 0214 145 0 KOJbLIO YM/IOTHUT. 82,22X2,62-N 6
28 00 0951 538 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12-VERBUS-RIPP 35
29 00 0138 472 0 EONT M12X30 35
30 00 0952 436 2 MOHTUPOBKA 1
1) MNpuvHaanexHoCcTn
MG_A02_0612 Direct Disc, P-CUT-6anku, CMeH.HOXW
MpuHapnexHocTn
MG_A02_0613 0613_DD 520 Contour C US P
Mpumeyanus AUSFUEHRUNG 9.566.760.00
2) MpumevaHus beschichtet
3) MpumMevaHus 115x4-R
4) nMpuMevyaHus 115x4-L
5) MpuMevaHns Loctite 243
6) MpumeuaHus 450 Nm

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 27150

4]
9 o
Q 35
X T
—_ A
T ©
==

9.566.722.00.Al / 9.566.724.00.Al

9.566.760.00

92091201

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 142 TlpumeyvaHue: %3 %4

KOCWUJTIOYHbIE ANCKW, CJIEBA 1)

BGZ: 27150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0937 923 0 BMHT C LUW/.IOJ. M 10X 22 12.9 ‘1:550 2)
2 00 0937 749 2 KOJINA4YOK 5
3 00 0214 850 0 BV/HT CTOMNOPHbIN M10X25-KOPF VOLL 20

AUSGEFO

4 00 0952 043 0 CEFMEHT KOCbl 6 3)
5 00 0952 340 0 IVCK KOCUJIOYHbIN MSW. 5

5 00 0137 448 0 AVNCK KOCUJTOYHbIN 5 4)
6 00 0952 042 0 CEFMEHT KOCbl 6 5)
7 00 0938 597 0 MPY>KMHA JINCTOBAS4 6
8 00 0495 496 0 KOMMNEKT MOHTAXH. DIRECT-DISC 1
9 00 0235 543 0 BUHT 6-I'P. M10X100 10

10 00 0239 388 0 LLIABA KOHTAKTHAS A10 10

11 00 0937 750 0 KPbILLUKA TPAHCNOPTEPA 10

12 00 0495 474 0 LLAVBA 11X 27X 8 10

13 00 0952 341 0 BAPABAH TPAHCTT. EINTRIEB / MSW. 1

13 00 0137 449 0 BAPABAH TPAHCTT. EINTRIEB 1 4)
14 00 0238 132 0 [AKA CTOIMOPHAS M08 10

15 00 0239 387 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A8 10

16 00 0138 470 2 MOAY/1b -A- 6

17 00 0235 606 0 [AVKA 6-TP. M24X2 6 6)
18 00 0242 862 0 MPY>XVHA TAPEJ/IbM. A 50 6

19 00 0138 468 0 ®JIAHEL, 6
20 00 0138 467 0 ®JIAHEL, NOALLMMHUKA 6

21 00 0138 469 0 KOJ1bLIO 3ALLUNTHOE 6

22 00 0939 717 0 NMOALUNNHNK KAYEHNSA 6

23 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 72X2,5 6

24 00 0138 471 2 LLIECTEPHSA KOHLEBASA Z=18 MIT SCHRAUBE 6 7)
25 00 0214 145 0 KO/1bLIO YN/IOTHUT. 82,22X2,62-N 6

26 00 0951 538 0 [AIKA CTOIMOPHAS M12-VERBUS-RIPP 24

27 000138 472 0 BONT M12X30 35 8)
28 00 0233 486 0 BU/HT MOJIYNOTAAHON M 8X 35 10

29 00 0933 372 0 /1AHKA VERP.(2 STCK.) 1

30 00 0952 436 2 MOHTUPOBKA 1

1) MNpuvHaanexHoCcTn

MG_A02_0612 Direct Disc, P-CUT-6anku, CMeH.HOXW
MpuHapnexHocTn
MG_A02_0613 0613_DD 520 Contour CUS P
Mpumeyanus AUSFUEHRUNG 9.566.760.00

2) MpumevaHus Loctite 243

3) MNpumevanus 115x4-L

4) nMpuMevyaHus beschichtet

5) nMpumevaHuns 115x4-R

6) MpumeuaHus 450 Nm

7) [pumMevaHus Loctite 2701

8) Mpumeuanms 85 Nm, Loctite 243

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konnuectso 150 [MpumevaHue: %3 %4

=
n
\

@m—@———77
/

® 0O

PO

-

&— \ -
o7 5% \

_© © —@ — (DLIIENRIT)

92059201

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 09350

CrpaHuua 1



Konnuectso 150 [MpumevaHue: %3 %4

rNABHbIA NPUBOA 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 984 1 AJANTEP ‘I:TBO

2 00 0238 894 2 3AXKMM LLUAHIOBbIN A - 110-130X12 1

3 00 0236 431 1 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 8 8

4 00 0242 227 1 BUHT C UWN.Iron. M 8X 16 4

5 00 0236 172 0 TAVIKA 6-TP. M12 4

6 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 4

7 00 0495 949 0 BTYJIKA 2

7 00 0136 585 0 LOCTITE 10CCM TUBE 1

8 00 0971 409 0 TArA PE3bBEOBA4 M12X90 2

9 00 0495 602 0 BTYJIKA D50X32 6

10 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 4

11 00 0233 094 0 BUHT 6-T'P. M20X80 4

12 00 0484 620 1 3ALLMTA 1.5X284X 419 1 2)
13 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. MO08X16 4

14 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 4

15 00 0484 631 0 NIACTUHA 3X140X207 1 2)
16 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 4

17 00 0495 971 0 ®JIAHELL 1

18 00 0905 351 0 CTAKAH 3ALLUUTHLIN 1

19 00 0237 438 0 BUHT 6-TP. M 8X12 4

1) Homep MawmHbI

+ 10 42602213

2) Homep MalwuHbI

+ 10 42601932

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350

Konnuectso 150A [Mpumeyanue: %3 %4

V0S|

00256026

CrpaHuua 1

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konunuectso 150A [lpumevanune: %3 %4 BGZ: 09350

rNABHbIA NPUBOA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 1312 042 0 3ALUNTA 3X 240X 438 ‘I:TBO
2 00 0236 431 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 8 8
3 00 0242 227 1 BUHT C UKN.ron. M 8X 16 8
4 00 0215 913 0 M'ANKA 3AKJIEMbIB. M 4
8X20,5-SW11-KL=3-5,
5 00 0239 418 0 TANKA 6-TP. 5412 4
6 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 4
7 00 0495 949 0 BTYJIKA 2
7 00 0136 585 0 LOCTITE 10CCM TUBE 1
8 00 0971 409 0 TArA PE3bBEOBA4 M12X90 2
9 00 0495 602 0 BTYJIKA D50X32 4
10 00 1312 041 0 LLUNTOK 1
11 00 0237 439 0 BUHT 6-I'P. MO08X16 8
12 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 12
13 00 0495 454 1 AJJANTEP 1
14 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 4
15 00 0233 094 0 BUHT 6-T'P. M20X80 4
16 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 4
17 00 0495 971 0 ®JIAHEL 1
18 00 0905 351 0 CTAKAH 3ALLUMTHbIRA 1
19 00 0237 438 0 BUHT 6-I'P. M 8X12 4
1) Homep MawWKHbI + 0T 42602214

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuecteo 151 Tlpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 09350

F
ml \
.« /%\Q /@"Q\Q\

Ay

/T
/B

VNS T AT
: }@@g%& y _@l\nl\l\ﬂmm—
/ NI S N )
, N a‘/
‘,

92039202

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuecteo 151 Tlpumeyvanune: %3 %4

nPUBOA - KOCUJTOYHbIE ANCKHN

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0603 101 0 HAMPABIAIOLLAA MPYXK ‘I:TBO
2 00 0077 169 0 MPYXXNHA OKATUSA 6,3 X 38 X380 1
3 00 0629 043 0 TArA PE3bEOBA4 D 11,75X 260 M12 1
4 00 0236 172 0 [AVKA 6-TP. M12 2
5 00 0234 377 0 LUAVBA 13 X 40 X6 1
6 00 0938 007 0 BTYJIKA 4
7 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 5
8 00 0234 839 0 BUHT 6-I'P. M16X60-MKL 4
9 00 0238 786 0 LLIANBA 11 X26 X5 4
10 00 0629 569 0 OJIOBKA BUJTKA G 10X40-M12 1
11 00 0571 817 0 BTYJIKA PACIOPHA4 45,2X 54X21,3 1
12 00 0215 130 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBINA 6309-RS*-C3 2
13 00 0235 193 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 100X3 1
14 00 0744 833 1 PEMEHb 1
15 00 0242 963 0 PbIM-BONT M16 1
16 00 0008 534 0 BTYJIKA 26 X 30 X24 2
17 00 0237 947 0 AKA CTOIMNOPHAS M10 1
18 00 0237 808 0 BUHT 6-I'P. M10X75 1
19 00 0998 300 1 [IEPXXATEJIb POJIUKA 2
20 00 0236 849 0 LLAMBA 27 X43 X1,5 3
21 00 0235 161 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 26X1,2 1
22 00 0238 047 0 M'ANKA CTOMOPHAS M16 5
23 00 0236 951 0 LLAMBA 16,5X 33 X3 2
24 00 0235 182 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 52X2 2
25 00 0215 517 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBIA 6205-2RS*-C3 2
26 00 0235 160 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 25X1,2 2
27 00 0987 873 0 POJINK HATS)KHOM MONT. 1
28 00 0629 006 2 POJIK HATS)KHOM 52X178 1
29 00 0987 874 1 NAJIEL D25X 87 1
30 00 0237 888 0 BUHT 6-I'P. M16X130 1
31 00 1312 137 0 LLKWVB KJIMHOPEMEH. D280X 106 1 1)
1) Homep MawWwuHbI + 0T 42601933

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 152 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 09350

DD 520 COMFORT

92060200

LLHAS

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 152 TlpumeyvaHue: %3 %4

nPUBOA - KOCUJTOYHbIE ANCKHN

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0616 067 1 KOJIbLIO 3AXKMMHOE 35 ‘I:TBO
2 00 0930 649 0 MNMOALLUMMNHUK KONbUA GRAE 35 NPPBOSR 1
3 00 0214 3740 D 35 1
4 00 0900 938 0 BTYJIKA 22X4,5X17 8
5 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS Al2 16
6 00 0237 875 0 BUHT 6-TP. M12X45 8
7 00 0237 462 0 BUHT 6-TP. M12X40 4
8 00 0213 883 0 BUHT M10X30 - INBUS RIPP 12
9 00 0238 503 0 LUMNIbKA M 8X12 1
10 00 0905 054 0 LLIANBA 3YEYATAS 15X110X 110 1
11 00 0007 615 0 LLMOHKA C FOJIOBKOW 10X 8X 50 1
12 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 4
13 00 0495 650 0 BAJ1 BEAYLLIMI D50X1570 1
14 00 0238 047 0 M'ANKA CTOMOPHAS M16 8
15 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 8
16 00 0998 553 0 MOALUMNMNHNK ®JIAHLIEB UCF309D1(KUGELDRU 1
CKSCHRA
17 00 0235 587 0 BUHT 6-TP. M16X55 4
18 00 0998 446 2 LLIKNB PEMEHHbIV D=280 1
19 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 8
20 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 8
21 00 0238 894 2 3AXKWM LLUJTAHIOBbLIN A - 110-130X12 4
22 00 0495 454 1 AJJAMNTEP 2

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350

%3 %4

Konunuectso 153 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

14O4WO0D 02Ss aa

€al

1020+026

o

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konnuectso 153 [MpumedvaHue: %3 %4

nPMBOA -NOAAIOLLIME OPIrAHbI 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0238 014 0 BUHT 6-TP. M12X170 ‘Z:TBO
2 00 0928 101 0 LUAMBA COEPUYECKAS 2
3 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 4
4 00 0239 386 0 LLIABA KOHTAKTHAS A6 4
5 00 0951 199 0 MPY>XNHA PACTSKEH. 2
6 00 0233 998 2 3AXKUM LLTAHIOBbIV A - 130-150X12 1
7 00 0138 242 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1
8 00 0905 352 0 AJJAMNTEP 1
9 00 0905 149 1 KPHOK 10X 88X 105 1
10 00 0236 169 0 [AVKA 6-TP. M6 1
11 00 0242 456 0 BUHT 6-TP. M12X80 1
12 00 0236 456 0 TANKA 6-TP. M12 3
13 00 0139 092 0 3BE3O4YKA Z=15 1
14 00 0242 244 0 BUHT C UKN.ron. M 6X 12 1
15 00 0998 479 0 CKOBA 3AXUMHA4A NSE 27 3/4" 1
16 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 62X2 2
17 00 0234 158 0 LLIABEA YCTAHOBOYH. S 51X61,5X1 4
18 00 0212 822 0 NOALNNHUK LUAPHWP. GE 40 DO 1
19 00 0233 488 0 LLIANBA 17 X 45 X8 2
20 00 0239 391 0 LLIABA KOHTAKTHAS A16 2
21 00 0235 585 0 BUHT 6-I'P. M16X45 2
22 00 0905 284 1 3BE3/J0OYKA Z=37 3/4" 1
22 00 1318 273 0 3BE3JO4YKA Z=24 1 2)
23 00 0960 270 0 BTYJIKA PACIMNOPHAS 40,5X 48,3X 25 1
24 00 0236 860 0 LLIANBA 40,3X 51 X1 1
25 00 0998 481 0 3BE3JOYKA Z=19 3/4" 1
26 00 0233 031 0 LLIAVBA 13 X 62 X6 1
27 00 0629 046 1 KOJ1bLIO KOHUYECKOE D 40 X13 1
28 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 1
29 00 0214 785 0 3AMOK L-12A-1 1
29 00 0214 786 0 3BEHO BHYTP. B-12A-1 1
29 00 0214 787 0 3BEHO COEAMNHUT. E-12A-1 1
30 00 0239 160 0 BUHT 6-I'P. M12X35-MKL 1
31 00 0905 292 0 LIEMb POJIMKOBAS 12A-1X 80 E 1
32 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 6
33 00 0233 000 O BUHT 6-TP. M10X25-MKL 6
1) Homep MawWwMHbI + 00 42601932

2) MpumevaHus Drehzahlreduzierung

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350

%3 %4

102880¢6

AV I ‘SR
[\ _7/ f(xﬁJ\\?\\/\
\ \\J/ J\M\ \\\ V.\\\\

Konunuectso 154 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

@M L \\w@
12°1" & L1 4 4/

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konnuectso 154 [MpumedvaHue: %3 %4

nPMBOA -NOAAIOLLIME OPIrAHbI 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0238 014 0 BUHT 6-TP. M12X170 ‘Z:TBO
2 00 0928 101 0 LUAMBA COEPUYECKAS 2
3 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 4
4 00 0239 386 0 LLIABA KOHTAKTHAS A6 4
5 00 0951 199 0 MPY>XNHA PACTSKEH. 2
6 00 0233 998 2 3AXKUM LLTAHIOBbIV A - 130-150X12 1
7 00 0138 242 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1
8 00 0905 352 0 AJJAMNTEP 1
9 00 0905 149 1 KPHOK 10X 88X 105 1
10 00 0236 169 0 [AVKA 6-TP. M6 1
11 00 0495 439 0 BAJ1 OMNOPHbIN 6KT60X120 1
12 00 0237 873 0 BUHT 6-I'P. M12X85 1
13 00 0236 172 0 [AVKA 6-TP. M12 4
14 00 0982 713 0 BTYJIKA D30H9X 15 1
15 00 0236 844 0 LLIANBA 13X30X3 2
16 00 0234 301 0 LLANBA 26 X34 X2 2
17 00 0008 543 0 BTYJIKA 25,1X 30 X15 2
18 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 25X2 1
19 00 0917 272 0 BTYJIKA 1
20 00 0945 105 2 KOJIECO HATSDK.LIEMNA 214 1
21 00 0236 752 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6204-2RS* 1
22 00 0235 181 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 47X1,75 1
23 00 0239 389 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A12 10
24 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 62X2 2
25 00 0234 158 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 51X61,5X1 4
26 00 0212 822 0 NMOALLIMNHUK LLUAPHWP. GE 40 DO 1
27 00 0233 488 0 LLANBA 17 X 45 X8 2
28 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 2
29 00 0235 585 0 BUHT 6-TP. M16X45 2
30 00 0905 284 1 3BE3/JO4KA Z=37 3/4" 1
30 00 1318 273 0 3BE3/J04KA 7=24 1 2)
31 00 0960 270 0 BTYJIKA PACIMOPHAS 40,5X 48,3X 25 1
32 00 0236 860 0 LLABA 40,3X 51 X1 1
33 00 0998 481 0 3BE3/J0YKA Z=19 3/4" 1
34 00 0233 031 0 LLAMBA 13 X 62 X6 1
35 00 0629 046 1 KOJ1bLIO KOHNYECKOE D 40 X13 1
36 00 0214 785 0 3AMOK L-12A-1 1
36 00 0214 786 0 3BEHO BHYTP. B-12A-1 1
36 00 0214 787 0 3BEHO COEANHAT. E-12A-1 1
37 00 0239 160 0 BUHT 6-I'P. M12X35-MKL 1
38 00 0905 292 0 LIEMb PO/IMKOBAS 12A-1X 80 E 1
39 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 6
40 00 0233 000 O BUHT 6-I'P. M10X25-MKL 6
41 00 0495 438 2 CKOBA 10X 55X 322 1
42 00 0960 317 1 MPYXXNHA PACTSKEH. 3,6 X 25 X207 1
43 00 0233 857 0 PbIM-BONT LBM12X 70 1
44 00 0212 380 0 BUHT 6-TP. M12X16 8
45 00 0239 049 0 BUHT 6-T'P. M12X30-MKL 1
1) Homep MawWwMHbI + o1 42601933

2) MpumMmevaHus Drehzahlreduzierung

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konnuectso 160 [MpumedaHue: %3 %4

-

(e
-

92041203

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 09350

CrpaHuua 1



Konnuectso 160 [MpumedaHue: %3 %4

KOMIVJIEKT ANsl NEPEOGOPYAOBAHMUA - KJIMHOBOM PEMEHD, C 3-MSl KAHA 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 008 0 PEMEHb ‘I:TBO
2 00 0495 823 1 LLIKMB KJIMHOPEMEH. DA=250-3RILL. 1
3 00 0212 641 0 KOJ1bLIO BHYTP. IR 90X100X30 1
4 00 0644 467 0 POJIK HATSDXKHOW MOHT. 1
5 00 0235 593 0 BUHT 6-TP. M16X90 1
6 00 0629 026 1 LLIANBA PACNOPHAS 16,5X32,15X6 1
7 00 0235 182 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 52X2 2
8 00 0215 517 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6205-2RS*-C3 2
9 00 0644 471 0 BTYJIKA PACIMOPHAA D 35X11 1
10 00 0672 366 2 POJIK HATS>XHOW D 163 MM 1
11 00 0644 468 0 BTYJIKA LIEBOYHASA D 25X53 1
12 00 0644 469 0 KOJ1bLIO 3A>XKMMHOE D 40,15X13 1
13 00 0238 047 0 [AKA CTOIMOPHAS M16 1
14 00 0484 058 2 KOPOMbIC/IO 1
15 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 2
16 00 0484 471 0 MIACTUHA C PE3bb. 1
17 00 0495 089 3 KOJIOAKA TOPMO3HAA 1
18 00 0235 218 1 BUHT 6-TP. M10X40 1
19 00 0215 708 0 BUHT 6-TP. M10X45-MKL 2
20 00 0495 821 3 LLIK/B KJIMHOPEMEH. DA=374-3RILL. 1
21 00 0495 820 2 KIJ/1.4/MEPEOBOPY/A. FUER-DD-COMFORT 1
1) MpumHaanexHoCTH
MG_D03_0090 Tpéxpy4eBoit peMeHb NPUBOAA HAKITOHHOM M NPUCTaBKM NS TWM
MpuMmeyanus Jaguar Typ 493

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 161 lMpumeyvaHue: %3 %4

92077201

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 09350

CrpaHuua 1



Konunuectso 161 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 09350

KOMIVJIEKT ANsl NEPEOGOPYAOBAHMUA - KJIMHOBOM PEMEHD, C 3-MSl KAHA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 008 0 PEMEHb ‘I:TBO
2 00 0495 823 1 LLIKVB KJIMHOPEMEH. DA=250-3RILL. 1

3 00 0212 641 0 KOJIbLIO BHYTP. IR 90X100X30 1

4 00 0644 467 0 POJIMK HATSXKHOW MOHT. 1

5 00 0238 047 0 I'AVIKA CTOIMOPHAS M16 1

6 00 0644 469 0 KOJ1bLIO 3AXXMMHOE D 40,15X13 1

7 00 0235 182 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 52X2 2

8 00 0215 517 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6205-2RS*-C3 2

9 00 0644 468 0 BTYJIKA LIEBOYHAS D 25X53 1

10 00 0672 366 2 POJIK HATS)KHOM D 163 MM 1

11 00 0644 471 0 BTYJIKA PACIOPHAS D 35X11 1

12 00 0629 026 1 LLIANBA PACMOPHAS 16,5X32,15X6 1

13 00 0235 593 0 BUHT 6-TP. M16X90 1

14 00 0495 821 3 LLIKVB KJIMHOPEMEH. DA=374-3RILL. 1

15 00 1312 373 0 KNJ1.4/MEPEOBOPYA. DD-COMF 494 V18/12 1

1) MpumHaanexHoCTn
MG_DO03_0095 TPEXPYYEBON peMeHb NPUBOAA HAKIIOHHOM M MPUCTABKU AJ1st TUM

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 165 TMMpumeyvarue: %3 %4 BGZ: 09350

0
(e

F

DD 520 COMFORT

93741C/01

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 165 [Mpumedanue: %3 %4

YIrN10BOW PEAAYKTOP - IMABHbIW NMPUBOA

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

1 00 0484 358 0 PEYKTOP 1
2 00 0211 086 0 YMNJIOTHEHWUE BANA AS 45X85X10 1
3 00 0235 189 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 85X3 1
4 00 0139 589 0 LLANBA 70,3X84,7X1,0 1
5 00 0237 749 1 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6209-2RS* 1
6 00 0139 573 0 BAJ1 KN 1
7 00 0933 109 0 KJIAMAH BO3YLUHGIA R 3/8 1
8 00 0218 196 0 YMNJIOTHEHWUE BANA AS 50X 90X10 2
9 00 0235 919 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBINA 6209 CM 1
10 00 0139 565 0 BAJ1 KM 1
11 00 0234 829 0 PO/IMKONOALLMMHUK 30209 12/Q 1
12 00 0139 579 0 LLANBA 45,3X65,3X1,0 1
13 00 0139 569 0 LLECTEPHSA Z=19 M8 R.1.53 1
14 00 0139 585 0 LLAVBA 40,3X51,5X1,5 1
15 00 0139 593 0 MAVKA M40X1.5 1
16 00 0233 199 0 POJ/IMKONOALMIMHUK 33208/Q 1
17 00 0139 592 0 LLAWBA 40,3X61,7X1,0 1
18 00 0139 575 0 LLUECTEPHSA Z=19 M8 R.1.53 1
19 00 0139 576 0 LLANBA PACMOPHAS 1
20 00 0139 583 0 LLAMBA 55,3X67,7X1,0 3
21 00 0139 571 0 BAJ1 KN 1
22 00 0139 568 0 LLIECTEPHA KOHWM. Z=31M41.82 2
23 00 0213 261 0 PO/IMKONOALLMMHUK 323 09BA 1
24 00 0139 588 0 KI/1.LLANB 85,3X99,7X0,3-0,5 2
25 00 0235 193 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 100X3 2
26 00 0139 595 0 KPbILLKA 3AMOPHASA 100X10 2
27 00 0138 223 0 KPbILLKA 3ANMOPHA4A 72X10 1
28 00 0217 143 0 BUHT C UKN.ron. M16X110 1
29 00 0238 197 0 PO/IMKONOALLMMHUK 303 09 2
30 00 0139 574 0 LLECTEPHS KOHWM. Z=31 M4 1.82 1
31 00 0139 567 0 MNAJIEL, 1
32 00 0139 582 0 LLAMBA 54.8X45.2X1.0 1
33 00 0139 577 0 LLANBA PACMOPHAS 2
34 00 0139 566 0 KOPIYC 1
35 00 0139 591 0 LLAMBA 50,3X70,3X2,5 3
36 00 0139 590 0 LLABA 50,3X70,3X1,0 1
37 00 0235 989 0 POJIMKONOALWMIMHUK 30210 - 50X90X21,75 1
38 00 0139 587 0 LLAMBA 80,3X89,7X1,0 1
39 00 0235 190 0 KOJIbLIO CTOMOPHOE 90X3 1
40 00 0139 572 0 LLANBA PACMOPHAS 1
41 00 0139 584 0 LLANBA 50,2X57,5X1,0 1
42 00 0237 862 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 50X2 1
43 00 0139 594 0 NMPOBKA MATHUTHAS R 3/8X10-SW17 1
44 000212 111 0 KOJIbLIO CTONOPHOE 50X3 1
45 00 0244 138 0 BUHT 6-TP. M 8X18 15
46 00 0139 562 0 KPbILLKA 1
47 00 0213 936 0 BVHT 3AMOPHbIN G 3/8A 1
48 00 0139 570 0 LLUECTEPHS Z=19 M8 R.1.53 1
49 00 0139 563 0 KPbILLKA 1
50 00 0139 564 0 BAJ1 KIM 1
51 00 0214 036 0 YNJIOTHEHWUE BANA AS 70X 85X8 1
52 00 0234 830 0 PO/IMKONOALLMMHUK 30211 1
53 00 0139 586 0 LLABA 67.7X55.2X3 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 167 Tlpumeyvanue: %3 %4 BGZ: 09350

167

DD 520 COMFORT

T
A (
i

93740C/01

LLHAAS

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 167 Tlpumeyvanue: %3 %4

YIN10BO PEAYKTOP - BBEPXY

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0484 632 0 PEAAYKTOP YIJ10BOU 1=1:2.42 ‘I:TBO
2 00 0244 032 0 BUHT 6-TP. M10X22 16
3 00 0139 559 0 LLANBA PACMOPHAS 79X89.8X29 1
4 00 0237 382 0 BUHT 6-TP. M10X20 1
5 00 0139 551 0 KOPIYC 1
6 00 0218 609 0 MPOBKA PE3bBOB. G 1/2A 2
7 00 0139 561 0 MPOBKA PE3bBOB. 1/2" GAS 1
8 00 0237 570 O BUHT 6-TP. M10X16 8
9 00 0139 557 0 KPbILLKA 1
10 00 0213 936 0 BVHT 3AMOPHbIN G 3/8A 1
11 00 0233 611 2 YIJIOTHEHWUE BAJIA BAU 4 DRR 50X80X8 1
12 00 0235 988 0 POJ/IMKONOALWMNMHUK 30208 12/Q 1
13 00 0139 560 0 LLANBA PACIOPHAS 1
14 00 0139 558 0 BAJ1 KIM 1
15 00 0139 556 0 YJ/IMHUTE/b 1
16 00 0243 684 0 POJIMKOMNOALUNNHUK 303 08 1
17 00 0139 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40,3X51,5X1,0 1
18 00 0139 555 0 LLECTEPHSA Z12M7 1
19 00 0139 580 0 MAVKA LLJINLIEBAS M30X1,5 1
20 00 0234 829 0 POJIMKOMOALUMMNHUK 30209 12/Q 2
21 00 0139 579 0 LLAVBA 45,3X65,3X1,0 2
22 00 0139 554 0 BAJ1 KM 13/4"220 1
23 00 0139 553 0 LLIECTEPHS KOHWM. Z=29 M7 1
24 00 0139 552 0 KPbILLKA 1
25 00 0941 004 O MMPOBKA PE3bBOB. G 3/8A 1
26 00 0239 365 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 45X72X8 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 169 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 09350

cCNDT

169

[alaW~laWalaly ]

\

LLHAS

92012201

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 169 [MpumedaHue: %3 %4

ANCKOBAA MY®TA 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0905 281 0 MY®TA OPUKL,. M=1450NM (RS ‘I:TBO 2)
D=2

2 00 0242 264 0 BUHT C UWN.ron. M12)§06)0 8
3 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 12 8
4 00 0138 243 0 LLIKMB KJIMHOPEMEH. D=280 1
5 00 0138 244 0 MYDTA OPUKLL. 1
6 00 0211 314 0 BUHT C UnnN.ron. M10X 65 8
7 00 0138 248 0 ®JIAHELL 1
8 00 0138 249 0 KOJ1bLIO PACIMOPHOE 3
9 00 0138 203 0 MIACTUHA ®PUKLL. 1
10 00 0138 250 0 JIMCK BEAYLLMIA 1
11 00 0138 205 0 LLANBA NMPOMEXYT. 1
12 00 0235 556 0 BUHT 6-I'P. M12 X 60 1
13 00 0138 251 0 CTYIMNUUA MY®Tbl ®PUKL,. 1
14 00 0234 325 0 LLAMBA 11 X21 X3 1
15 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 1
16 00 0138 212 0 LLIANBA HAXXMMHAS 1
17 00 0138 213 0 KOJ1bLIO YCTAHOBOM. 1
18 00 0138 252 0 [MPY>XXWHA TAPEJIbY. 180X109X3,5 1
19 00 0237 947 0 M'AVNKA CTOMOPHAS M10 8

1) Homep MawuHbI

+ 00 42601932

2) MNpwvmMmeuaHus

1450 Nm

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350

%3 %4

KonnuectsBo 169A [lpumedaHue:

+025.0c6

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konunuectso 169A [pumevanune: %3 %4 BGZ: 09350

ANCKOBAA MY®TA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
001312 754 1 MYOTA OPUKL,. 1

00 0941 099 0 KOJ1bLIO YCTAHOBOM.
00 0814 762 1 MAKET PECCOPbI

00 0941 104 1 M/IACTUHA OPUKL,.
00 0941 106 0 J1CK BEAYLLMIA

00 0941 107 0 AVNCK BEOYLUNIA

00 0148 579 0 KOPOMbIC/IO

00 0148 580 0 KAPTEP CLIEMN/IEHWNS

W NO Ul WN =
e i e e

1) Homep MawmHbI + 0T 42601933

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



NNNNNNNN

o
~N
i
Q
]
Q
=N
=
=
(]
~

o
N
Ln
Q
19
=
[a)
[
O
L
4
Lo
S a



Konunuectso 170 lMpumeyvaHue: %3 %4

YINTOBOW PEAAYKTOP - KOCUJ1I0YHbIN BPYC

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0939 596 0 KPbILLKA 3ANOPHA4 80X 8 ‘Z:TBO
2 00 0138 227 0 BAJI-LLECTEPHS Z=12 1
3 00 0234 408 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 2
4 00 0234 420 0 LLAABA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 2
5 00 0243 670 0 POJIMKOMOALUMMNHUK 32207 12/Q 1
6 00 0212 546 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBINA 6208 C3 1
7 00 0215 157 0 LLAABA YCTAHOBOYH. 70X79X0,5 2
8 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 80X2,5 2
9 00 0933 109 0 KJIAMAH BO3YLUHbGIA R 3/8 1
10 00 0138 228 0 KOPIyC 1
11 00 0933 108 0 MPOBKA 3/8"GAS R3/8 S
12 00 0235 916 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBINA 6207 1
13 00 0234 450 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 35X2,5 1
14 00 0214 386 0 YIJIOTHEHWE BAJIA AS 35X72X10 1
15 00 0138 226 0 LLECTEPHS KOHWM. Z=36 1
16 00 0138 229 0 KPbILLKA 1
17 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 8
18 00 0213 936 0 BVHT 3AMOPHbIN G 3/8A 1
19 00 0138 225 0 BAJI KM 1
20 00 0214 098 0 LLUMNOHKA MPU3MATUY. B12X 8X 36 1
21 00 0235 988 0 POJ/IMKONOAWMNMHUK 30208 12/Q 1
22 00 0214 442 0 YNJIOTHEHWUE BANA AS 40X 80X10 1
23 00 0998 223 1 PEJIYKTOP YI/IOBOW TV-311 H/I=1:3 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350

1 %3 %4

s @QQ

@@@H%

% 0, ]

onuyectBo 171 TlpumMeyaHue

Q)
Kﬁ @H@M @?

LLL SHH1Y

CrpaHuua 1

DIRECT DISC 520 COMFORT



Konunuecteo 171 TlpumeyvaHue: %3 %4

BGZ: 09350

PEOAYKTOP
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 458 0 BUHT 6-TP. M12X20 gTBo
2 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 8
3 00 0905 352 0 AJANTEP 2
4 00 0138 232 0 BAJI KM 2
5 00 0214 442 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 40X 80X10 1
6 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 80X2,5 3
7 00 0234 435 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 63X80X1 2
8 00 0212 546 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6208 C3 2
9 00 0211 950 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 65X74X0,1 3
10 00 0138 239 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=30 1
11 00 0237 438 0 BUHT 6-TP. M 8X12 4
12 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 4
13 00 0138 242 0 BOPOHKA 3ALLNTHASA 1
14 00 0105 496 0 YIJIOTHEHUE BAJIA BASL40X 90X 8 1
15 00 0235 190 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 90X3 1
16 00 0239 460 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 70X90X0,15 1
17 00 0235 931 0 LL/NOALL.PAAUASIbHBINA 6308 DIN 625 2
18 00 0138 238 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=21 1
19 00 0244 946 0 PECC-MACJIEHKA B M8X1 1
20 00 0233 927 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA AS 65X100X10 1
21 00 0235 171 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 65X2,5 1
22 00 0211 609 0 LLIAABA YCTAHOBOYH. 80X 90X0,5 1
23 00 0243 129 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6213 3
24 00 0138 236 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=50 2
25 00 0933 109 0 KJIAMAH BO3YLUHbGIA R 3/8 1
26 00 0138 240 0 YAJIMHUTESTb 1
27 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 1
28 00 0138 230 0 KOPIyC 1
29 00 0939 596 0 KPbILLKA 3AMOPHASA 80X 8 2
30 00 0933 108 0 [MPOBKA 3/8"GAS R3/8 3
31 00 0214 646 0 LLMOHKA NPU3MATWM. B 18X11X 25 2
32 00 0138 233 0 BAJ1 KIM 1
33 00 0211 122 0 LLIAABA YCTAHOBOYH. 72X84X0,5 1
34 00 0211 869 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 90X109,5X0,1 1
35 00 0243 063 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 120X4 1
36 00 0138 241 0 KPbILLKA 3ANMOPHA4A 120X12 1
37 00 0237 439 0 BUHT 6-T'P. MO08X16 12
38 00 0138 231 0 KPbILLKA 1
39 00 0238 963 0 POJ/IMKONOALWMNMHUK NJ 208 E.TVP2 2
40 00 0138 234 0 BAJ1 KM 1
41 00 0138 237 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=39 1
42 00 0218 742 0 LL/MOALL.PAANANBHbIN 6214 1
43 00 0138 235 0 BAJ1 KM 1
44 00 0212 389 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 100X125X0,1 1
45 00 0243 064 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 125X4 1
46 00 0212 437 0 YNJIOTHEHWUE BANA BASL 95X125X12 1
47 00 0998 009 0 MEPEAAYA LTMHAP. COMER A-641 A 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2






Konunuecteo 181 TlpumeyvaHune: %3 %4

LLUAPHUPHbBIW BAJ - FJIABHbIWA NPUBOA 1)

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

1 00 0495 704 0 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO

2 00 0139 625 0 MYDTA OBIOHHAS 1

3 00 0138 331 0 KPECTOBMHA 2

4 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 2

5 00 0237 987 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 27X1,2 8

6 00 0139 626 0 BUJIKA BHYTP. 1

7 00 0138 198 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLI. 1

8 00 0139 546 0 BOPOHKA 3ALNTHASA 1

9 00 0138 201 O LIEMb 2

10 00 0214 631 0 BUHT AJ14 XXECTU ST4,8X22-C-H 6

11 00 0138 175 0 TPYBA 3ALUNTHASA 1 2)

12 00 0139 629 0 BVHT CTOMOPHbIN 1

13 00 0139 628 0 BMJIKA HAPY)XHASA 1

14 00 0139 627 0 BWJ/IKA BHYTP. 1

15 00 0244 580 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 10X 75 1

16 00 0139 621 0 TPYBA MPODUIIbHASA L=800 / INNEN / 1 3)
H8

17 00 0138 199 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLI. > 1

18 00 0139 547 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1

19 00 0138 183 0 TPYBA 3ALLNTHASA 1 2)

20 00 0237 964 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 88X3 2

21 00 0139 549 0 KOJ1bLO YNJIOTH. 1

22 00 0139 631 0 KOJ1bLIO YMIOTH. 1

23 00 0843 782 0 B/HT CTOMOPHbIN 1

24 00 0139 630 0 KOPOMbBICJTO 1

25 00 0139 550 0 KOPIYC RL2DX MIT GABEL S8 1

26 00 0836 395 0 3ALLEJIKA 3

1) Homep MawWKHbI + n0 42602213

2) MpumevaHus Lmin=420 mm

3) MpumMevaHus L=340 mm

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



BGZ: 09350




Konunuectso 181A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 09350

LLUAPHUPHbBIW BAJ - FJIABHbIWA NPUBOA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 1312 184 0 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO
2 00 0150 369 0 SCHUTZHAELFTE AUSSEN 1

3 00 0150 374 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1

4 00 0850 548 0 BEONT 2

5 00 0859 906 0 KOJIbLIO TOPLIOBOE 2

6 00 0138 569 0 TPYBA MPODUIIbHASA L=680/S5H-AUSSEN 1

7 00 0214 198 0 LUTU®T PACMOPHbIIA 13 X 95 2

8 00 0147 213 0 BWJIKA XXEJIOBYATAA 1

9 00 0150 373 0 KPECTOBMHA 2

10 00 0219 880 0 MPECC-MACJIEHKA A 2

M6-GEWINDELAENGE

11 00 0150 371 0 BUJIKA HACAJHAS > 1

12 00 0935 444 0 KOHYC 3AXXWUMHOW 1

13 00 0150 375 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1

14 00 0972 297 0 LIEMb 1

15 00 0150 438 0 TPYBA MNMPOOUJIbHAA L=1000/S6-AUSSEN 1

16 00 0147 212 0 BWJIKA XXEJTOBYATAS 1

17 00 0150 372 0 MYDTA CBOB.XO[A 1

18 00 0150 370 0 OIrPAXXAEHME BHELLH. 1

1) Homep MawuHbI + 0T 42602214

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuecteo 182 Tlpumeyvanue: %3 %4 BGZ: 09350

DD 520 COMFORT

92016202

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuecteo 182 Tlpumeyvanue: %3 %4

LUAPHUPHbBIW BAJ1 - MPUBOJ, KOCUJIOMHOI O AMMAPATA

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 432 0 BAJ1 KAPJAHH.B CB. ‘I:TBO
2 00 0138 681 0 BUJIKA HAPY>KHASA 2
3 00 0138 247 0 BVHT CTOMOPHbIN 2
4 00 0138 682 0 KPECTOBUHA 2
5 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6x1 2
6 00 0125 116 0 KOJIbLIO CTOMOPHOE 30X1,2 8
7 00 0138 066 0 BUJIKA BHYTP. 1
8 00 0244 579 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 10X65 1
9 00 0138 686 0 [MPOBKA 1
10 00 0138 148 0 TPYBA MNMPOOUJIbHAA L=1400 / AUSSEN / 1
N

11 00 0138 056 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLL. ° 1
12 00 0138 311 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 2
13 00 0214 631 0 BUHT A4 XECTU ST4,8X22-C-H 6
14 00 0138 684 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1
15 00 0138 685 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1
16 00 0138 059 0 KOJIbLIO BPALLIAIOLLI. 1
17 00 0138 683 0 TPYBA BHYTP. 1
18 00 0138 687 0 [MPOBKA 1
19 00 0237 613 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 60-N 1
20 00 0138 070 O BWJIKA BHYTP. 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuecteo 183 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 09350

183

DD 520 COMFORT

LLHAS

92019202

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuecteo 183 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 09350

LUAPHUPHbBIW BAJ1 - KOCUJIOUYHbIN BPYC

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

3
8

00 0905 278 0 BAJ1 KAPJAHHbIN

00 0138 678 0 BUJIKA HAPY>KHASA

00 0138 049 0 KPECTOBMHA

00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1
00 0211 961 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 24X1,2
00 0138 050 0 BWJTIKA BHYTP.

00 0950 021 9 LUITU®T PACMOPHbIN 8 X55
00 0138 679 0 TPYBA HAPY>KHAS

00 0138 680 0 BWIKA HAPY)KHAA

O 0 N O Ul D WN =
H o= N N 0O W N = =

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



BGZ: 09350

1 %3 %4

ectBo 184 T[pumevaHue

10219026

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 1



Konnuectso 184 [lMpumevaHue: %3 %4

LUAPHUPHbBIW BAJ1-NMPUBOJ, NOAAKOLLEIO YCTPOUCTBA

BGZ: 09350

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0139 602 0 BUJIKA HAPY>KHAS ‘I:TBO
2 00 0138 307 0 KPECTOBMHA 2
3 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 2
4 00 0237 987 0 KOJIbLIO CTONOPHOE 27X1,2 8
5 00 0138 308 0 BNJIKA BHYTP. 1
6 00 0235 682 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 8 X 60-N 1
7 00 0138 253 0 TPYBA MNMPOOUJIbHAA L=800 / AUSSEN / S4 1
8 00 0138 056 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLI. 1
9 00 0138 311 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 1
10 00 0138 201 0 LIEMb 2
11 00 0214 631 0 BUHT AN14 XECTU ST4,8X22-C-H 6
12 00 0138 174 0 TPYBA 3ALLNTHAA 1
13 00 0138 062 0 LUTU®GT MEPEABMKHOM 1
14 00 0138 182 0 TPYBA 3ALLUNTHAA 1
15 00 0138 613 0 BOPOHKA 3ALLMNTHAA 1
16 00 0138 059 0 KOJIbLIO BPALLIAIOLLI. 1
17 00 0138 256 0 TPYBA NMPOOUJIbHAA L=800/INNEN/S4 1
18 00 0950 021 9 LUTUGT PACMOPHbIIA 8 X 55 1
19 00 0138 308 0 BUJIKA BHYTP. 1
20 00 0138 310 0 MY®TA CLEMNNEHNSA 1
21 00 0244 948 0 MPECC-MACJIEHKA C M8X1 1
22 00 0138 313 0 KOPIyC 1
23 00 0139 603 0 KOPOMbBICJIO 1
24 00 0139 604 0 NMOBOAOK 24
25 00 0138 316 0 LLIANBA HAXXMMHAS 1
26 00 0138 317 0 KOJIbLIO YIJIOTH. 1
27 00 0211 245 0 KOJ1bLO CTOMOPHOE 82X2,5 1
28 00 0139 525 0 3AMOK TArOBbI 1
29 00 0484 040 0 BAJ1 KAPAAHHbIN 1

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konunuectso 190 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 12200

190

DD 520 COMFORT

92037200

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 190 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 12200

FMAPABJIMKA - PEFTY/IMPOBAHMUE JIONACTEN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
00 0495 434 0 N'MAPOMEXAHU3M NACHRUESTSATZ ‘I:TBO 1)
DD520 CONT
1 00 0495 446 1 NJACTUHA YCTAHOB. 1
2 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 2
3 00 0683 658 0 OMNOPHA PE3/HOBAS 10/10 14
4 00 0495 470 0 r'APONPOBO/ 4
5 00 0683 254 0 CKOBA KPEMEXHA4A 2X18X25X3 14
6 00 0237 340 0 BUHT 6-TP. M08X40 14
7 00 0238 718 0 LUTYLEP S-L8 8
8 00 0237 871 0 JIEHTA ANs KABENS MIN. 4,7X188 12
9 00 0238 788 0 LLTYLIEP YI/IOBOW SWOE-L08 2
10 00 0993 457 0 T'MAPOLLUNAHT 2
11 00 0238 789 0 LUTYLIEPT-OBP. T-L8 2
12 00 0643 706 1 KJIAMAH 3AMOPHbIN 1 2)
13 00 0237 341 0 BUHT 6-TP. M 8X45 1
14 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 1
15 00 0689 856 0 LLJTAHI COEANHAT. 2
16 00 0697 909 0 LLAVBA BLAU 1
17 00 0697 905 0 MPOBKA MMblNE3ALL. BG1 2
18 00 0697 904 0 MPOBKA PE3bBOBAS BG1 DN6 RA8 2
19 00 0697 908 0 LLAVBA ROT 1
20 00 0495 464 0 N'aPONPOBO/ 4
21 00 0495 466 0 M'APOMPOBOA 2
22 00 0495 468 0 M4POMPOBOA 2
23 00 0214 294 0 M'ANKA CEMAPATOPA M8/1,8-2,6 8
24 00 0215 913 0 M'AVKA 3AKJIENbIB. M 4
8X20,5-SW11-KL=3-5,
25 00 0236 842 0 LLIANBA EB X22X3 4
26 00 0945 694 0 MNAJEL 12H9X 76 2
27 00 0235 084 0 LUMJINHT 3,2X 28 6
28 00 0938 028 2 MN/IACTUHA FL 30X 8 2
29 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 18
30 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 17
31 00 0495 439 0 BAJ1 OMOPHbIIA 6KT60X120 1
32 00 0237 873 0 BUHT 6-TP. M12X85 1
33 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 6
34 00 0495 438 2 CKOBA 10X 55X 322 1
35 00 0495 472 0 LLUIAHI COEQANHUT. 4
36 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL 1
37 00 0495 437 0 MNAHKA HANPAB/. 15X 30X 175 4
38 00 0233 857 0 PbIM-EONT LBM12X 70 1
39 00 0214 139 1 NAJIEL, B-10X 50 2
40 00 0234 301 0 LLANBA 26 X34 X2 2
41 00 0008 543 0 BTYJIKA 25,1X 30 X15 2
42 00 0234 376 0 LLAMBA 11 X 26 X6 2
43 00 0495 442 1 NNACTUHA YCTAHOB. 1
44 00 0960 317 1 MPY>XXNHA PACTS>KEH. 3,6 X 25 X207 1
45 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 25X2 1
46 00 0987 276 1 rnapoumnnHapP 32-20-90 1 3)
47 00 0215 482 0 MAVKA HAKWOHAS A3 L10 24
48 00 0215 481 0 KOJ1bLO NMPO®UTbHOE P-R10L/S 24
1) nMpuvmMeyaHus R03 0100
2) MpumevaHus Et Tafel 194

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 190 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 12200

FMAPABJIMKA - PEFTY/IMPOBAHMUE JIONACTEN

3) nMpumevaHus Et Tafel 193

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 3



BGZ: 12200

DD 520 COMFORT

LLAAS

91155200

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 193 Tlpumeyvanue: %3 %4 BGZ: 12200

rMAPAB/IMYECKUIA ULMWNNHAP-PETYJINPOBAHME JIONACTEN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0987 276 1 r'MAPOLUMNNNHAP 32-20-90 ‘I:TBO

2 00 0933 248 0 MAVKA HAMPABNSIOLLL. 32/20 1

3 00 0213 033 0 MblJIbHNK 20X28,6X6,5 1

4 00 0213 032 0 KOJIbLIO MN-OBPA3H. 20X28X5,7 1

5 00 0233 879 0 YINJIOTHEHUE 30X2,5-N 1

6 00 0933 245 0 LUTOK 1

7 00 0933 247 0 OPLLEHb 32 1

8 00 0214 447 0 YNJIOTHEHWE MOPLUHA 32X 22X16,4 1

9 00 0933 246 0 TPYBA LIMIMHAPA 1

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



BGZ: 12200

%3 %4

Konunuectso 194 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

1HO4WOD 0¢s aa

P61

0889€6

SHH1Y

DIRECT DISC 520 COMFORT




Konunuectso 194 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 12200

3AMNOPHbINA BJ1OK - PEFYJINPOBAHMUE JIONACTEMN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0643 706 1 KJIAMAH 3AMNOPHbIN ‘I:TBO
2 00 0631 375 0 MATPOH KJTAMAHA 0055 598.0 - 2
SAMMELZEICH

3 00 0215 916 0 LUTYLEP L8 F-M 4

4 00 0631 380 0 HAIMPAB/SAOLLASA MPYX D 10,3 2

5 00 0643 705 0 MPYXXUHA OKATUSA 0,85X7X18 2

6 00 0672 584 1 KJIAMAH OBPATHbII 2

7 00 0631 376 1 BCTABKA PE3bBOBAS 6KT SW22 2

8 00 0215 839 0 KOJIbLO YMJIOTHUT. 15,3 X2,2 -N 2

9 00 0192 787 0 KOPIYC KNTAMNAHA 1

10 00 0215 312 0 POJIUK LUNNHOPWY. 15X15SORT.M1-M6 1

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 195 [Mpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 12200

To)
o2 3
~
®
| B
| I@
©
—®
“ /
S
= O
l .
H

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 195 [Mpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 12200

AONOJIHUTEJNIbHOE AEMMN®UPOBAHUE

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 510 0 NT'MAPOAKKYMYJIATOP R05/0060 ‘I:TBO 1)
2 00 0068 850 1 TMAPOAKKYMYJIATOP 0,75L 40BAR 1

3 00 0069 364 0 3/2 PACMPEOENAT. FUER DIRECT-DISC 1

3 00 0544 923 0 KMNJ1.YM/IOTHEHWI FUER 068 849.1 1

4 00 0238 401 0 LLUTYLIEP M-OB5PA3HbIN SWRT-L15 1

5 00 0585 155 0 LLJIAHI COEAUNHUT. 1

6 00 0655 160 0 BTYJIKA PACINOPHAA 17,5MM 2

7 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 2

8 00 0237 339 0 BUHT 6-T'P. M08X35 2

9 00 0585 199 0 LLUNAHI COEAUHUT. 1

10 00 0238 427 0 LUTYLIEPT-OBP. SWBT-L15 1

1) MpumevaHus R0O5 0060

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 200 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 02200

DD 520 COMFORT

LLHAS

92048200

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konnuectso 200 [MpumedaHue: %3 %4

CEHCOP - MPUBOA 1)

BGZ: 02200

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0495 558 0 KI1/1. KABEJIEU DD520 ‘I:TBO

2 00 0934 843 1 [JATHMK DW 60 1

3 00 0237 871 0 JIEHTA NS KABENS MIN. 4,7X188 2

4 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 2

5 00 0213 611 0 XOMYT D1- 8X15 2

6 00 0239 386 0 LLANBA KOHTAKTHAS A6 2

7 00 0236 169 0 TANKA 6-TP. M6 2

1) MpumevaHus

Typ 493

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



Konnuectso 200A [Mpumeyanue: %3 %4

g
N
/ 177 ~
//\///?.:N\({/\A \\
/ 700
/ \@/K\\” <\(m\ \
)/ Y \\S\\ v
N\
/ . Q\\ \ \é==°/\%
/ é\ \ 4 \
/ , 917230 ~_ 7/
NS/ 2N NN 5N
/ / AR N
/ y PNy e N
// , Z// NN \/\\ \
/ A ST SN N S
ANV ST N -
/ S IRSS MO A
/ / APEEN SO
/9 AN VRN N
(— /e y S NN SN
Q\/\\\e o/&/\ \\\\ /77 \0\\\///> \\\\<
\ W/ / \

\ \f(\\ o =\ \ Yy /> \\\\\\\\
e NN v aa W)
N\ \ /)y ) Nas

AN s\ \ vy / /
N\ \ S B \ /// / /
\\ X \\ /sy / // ;"’? /
A /
N \\T\\ N4 /o ;S
AN // / / /
@ W / 2 ;7
NI AN / ~
\ ( / / 7
AN 2AR N4 2/
) \ A ’ZS
\ /7 N O / Vi
N7 Ny /
/ /
NN \ / /
< N, Y
3 AN \ VAN VAN 4
Ny nY BN ék\ Y
\ AN : Q\\\ / ///\.
MR VAN /oy &>>
0 Y N N SN
() \\\\\ //
S\ N\
\\\X ///
N\~
Y
N h

92079201

DIRECT DISC 520 COMFORT

BGZ: 02200

CrpaHuua 1



Konunuectso 200A TlpumedvaHune: %3 %4 BGZ: 02200

CEHCOP - MPUBOA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 1312 903 0 KI/1. KABEJIEM DIRECT DISC 610 ‘I:TBO
2 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 1

3 00 0216 341 0 XOMYT D1-12X20 6

4 00 0239 386 0 LLIABA KOHTAKTHAS A6 1

5 00 0236 169 0 MAINKA 6-TP. M6 1

6 00 0011 810 0 CEHCOP DIGITAL 12V DC 1

7 00 0237 461 0 BUHT 6-IP. M12X30 1

8 00 1312 444 1 SENSORHALTER 3X 45X 92 1

9 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 1

10 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 1

11 00 0237 442 0 BUHT 6-IP. MO08X25 5

12 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 5

13 00 0236 170 0 [AVKA 6-TP. M8 5

14 00 0234 283 0 LLAMBA 13 X26 X2 1

1) MpumevaHus Typ 494

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 201 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 02200

~
~
~
~

93689C/01

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 201 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 02200

JIASEPHbI NUNOT 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0011 829 0 KI/1. KABEJIEM ATP LASER SFH ‘I:TBO
2 00 0090 498 0 JEPXXATEJIb 2X75X114 1
3 00 0659 359 1 YIOJIOK 20X3X79 1
4 00 0016 066 0 JATYUK YIPABI1. LASER LINKS LEX 1 2)
2007
4 00 0011 811 0 JATHYUK YIPABI/I. ngER LINKS LEX 1 3)
5 00 0765 626 2 3ALLUNTA %?5%?255%82 1
6 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 7
7 00 0239 392 0 LLIANBA KOHTAKTHAS B6 %
8 00 0014 907 5 MOAY/1b ATP 2007, FURGPS 1
. PILOT
9 00 0214 294 0 ANKA CEMAPATOPA M8/1,8-2,6 4
10 00 0216 341 0 XOMYT D1-12X20 4
11 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 11
12 00 0236 200 0 BUHT 6-T'P. M08X20 5
13 00 0905 378 0 KIJ1. KABEJIEN LASER-SENSOR 1
14 00 0697 798 0 JIEHTA AN KABENS MIN. 7,6X282 6
15 00 0238 132 0 MANKA CTOMOPHAS M08 10
16 00 0919 794 1 CKOBA 3AXNUMHA4A M 8X 42 3
17 00 0905 306 0 HALTER GESCH 1
18 00 0236 442 0 BMHT MOYMNOTAAHOWN M 8X 30 3
19 00 0905 363 0 MNMIACTUHA 10X225X 315 1
20 00 0237 947 0 M'AVNKA CTOMOPHAS M10 2
21 00 0238 242 0 LLAWBA 10,5X 60 X3 1
22 00 0235 219 1 BUHT 6-T'P. M10X50 1
23 00 0765 623 2 KPEM/IEHUE 1
24 00 0765 617 1 KPEIMJIEHUE 1
25 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 1
26 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 1
27 00 0236 913 2 LLIANBA 10,50 4
28 00 0216 286 3 PbIM-BONT BM10X1X130X90 1
29 00 0237 824 0 TANKA 6-TP. M10X1 2
30 00 0944 289 0 MPY>KMHA OKATUA 3,2 X13,4X41,5 1
31 00 0234 981 0 M'ANKA CTOMOPHAS M10X1 1
32 00 0515 392 1 HAKJIEMKA LASER-PILOT 1
33 00 0905 374 0 ABTOMWUIIOT MZ. ODER R03/090 1

1) NpuHaanexHocTH

MG_R03_0090 J1azepHbiit nunoT ans Direct Disc
2) Homep MaWwMHbI + o1 42601816
3) Homep MalKHDBI + no 42601815

DIRECT DISC 520 COMFORT CrpaHuua 2



Konunuectso 202 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 02200

202

DD 520 COMFORT

-
-
-
-
-
~

~
~

™

"

I

'

L=
92014200

DIRECT DISC 520 COMFORT Crpanuua 1



Konunuectso 202 lpumeyvaHue: %3 %4

OCBELLEHME - CLLA

BGZ: 02200

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0010 872 1 ®OHAPb CUI'HAJTbHbBIV 12V 21W ‘Z:TBO
2 00 0233 546 0 JIAMIA HAKAJIMBAHUA 12V 21W BA 15S 2

3 00 0998 443 0 KPEM/EHME 6X 70X 614 2

4 00 0214 294 0 M'AVKA CEMNAPATOPA M8/1,8-2,6 8

5 00 0216 341 0 XOMYT D1-12X20 12

6 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 12

7 00 0233 390 0 BUHT 6-I'P. M08X16-MKL 16

8 00 0905 304 0 JEPXATEJb 1,5X164X 720 1

9 00 0905 178 0 KIJ1. KABEJIEN USA 1

10 00 0237 438 0 BUHT 6-I'P. M 8X12 3

11 00 0237 442 0 BUHT 6-IP. MO08X25 2

12 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 2

13 00 0236 826 0 LLAIBA 8,4X 17 X1 4

14 00 0234 953 0 BMHT MOYMNOTAAHON M 8X 20X13 4

15 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 4

DIRECT DISC 520 COMFORT

CrpaHuua 2



